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前      言 
 

此癌症登記通訊為九十三年度第二號雙季報，一直接獲癌登員們提供相當

多寶貴而具體之建議，我們仍會努力改善。敬請各位同仁繼續給予意見及合

作，使台灣地區的癌症登記申報工作日臻完善，以建立長期完整而正確的癌症

資料庫，提供衛生主管機構及國內外學術機構的施政與研究參考，促進癌症預

防與診治之進步，增進人類健康福祉。 

 
自九十一年起，癌症登記使用之工具書開始採用國際疾病分類腫瘤學第三

版（ICD-O-3），最初診斷日為九十一年一月一日以後，編碼需使用 ICD-O-3

版本，最初診斷日為九十年十二月三十一以前則使用國際疾病分類腫瘤學試用

版（ICD-O-FT），敬請各醫院協助配合。 
 

為了讓癌症登記同仁可以隨時掌握癌症登記工作最新消息，敬請詳細閱讀

「公佈欄」單元。同時將針對申報時容易發生的問題，附相關資料於雙季報

中，以期讓癌症登記同仁申報更完整確實的資料，減低待查率。雙季報後亦附

有「癌症登記種子師資通訊錄」，若有任何問題可向所屬癌症登記種子師資詢

問。 
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大家好！ 

 

為了讓癌症登記同仁可以隨時掌握癌症登記工作

最新消息，設立公佈欄的單元，內容包括癌症登記的

輔導訓練課程資訊，相關活動介紹，及癌症登記工作

的注意事項等，以期大家能直接有效地獲得最新的資

訊。 

 
1. 自 91 年 1 月 1 日起，癌症登記開始採用國際疾病

分類腫瘤學第三版。新舊版本之使用以最初診斷日

來分。診斷日為 91 年 1 月 1 日後，編碼需使用

ICD-O-3 版本（新版），診斷日為 90 年 12 月 31 日

前則使用 ICD-O-FT 版本（舊版），不符合規定者

一律退件處理。 
 
2. 最初診斷日為 91 年 1 月 1 日以後之個案，請務必

填寫組織形態第六碼（組織形態分級或分化程度，

或淋巴瘤與白血病之細胞形態），請參閱 ICD-O-3
第 30 和 31 頁之說明。 

 
3. 組織形態第六碼的譯碼注意事項請參閱本雙季報第

1 頁至第 3 頁的說明。 
 
4. ICD-O-3 中，82603 碼新增 Papillary carcinoma of 

thyroid 的描述，當甲狀腺部位發生乳頭狀癌時，請

使用 82603 譯碼，若使用 80503 者將會被退件；而

使用 ICD-O-FT 譯碼的個案則仍採用 80503 來譯

碼，譯碼時請特別注意。 
 
5. 每期雙季報皆有「偵錯核校標準」，如遇待查原因

不明瞭之個案，請查閱各欄位的偵錯標準與說明，

詳見本雙季報第 4 頁至第 8 頁。 
 
6. 癌症個案組織形態之編碼，在新版 ICD-O-3 中無

99903 碼，若個案診斷依據為 0~4，請逕行譯碼。 
 



 
 
 
7. 癌症部位與組織形態對照表刊登於台灣癌症登記的網站

上：http://crs.cph.ntu.edu.tw，若有不在對照範圍內之個

案，可能為罕見個案，其病理報告顯示對照無誤實，請

寄完整的病理報告告知本小組。 
 
8. ICD-O-3 勘誤表 http://www.seer.cancer.gov/icd-o-3/ 於

SEER 網站上公佈。此次雙季報再次刊登已用信函通知

的更正版 ICD-O-3 勘誤表，以方便大家利用（參閱第 9
頁）。 

 
9. 醫院確診為癌症之個案，無病理報告者亦需申報。 
 
10. 癌症部位請詳查至細部位，可查詢手術記錄或病理報告

等病歷資料。 
 
11. 待查個案若要整筆刪除者，請註明刪除原因。 
 
12. 每期雙季報均附有「申報記錄表」（參閱第 13 頁、14

頁），請申報時附上填寫完整之申報記錄表，書面申報

者請依據使用工具書的不同，將申報資料分成二份。 
 
13. 當醫院有新增治療方式或有新的診斷依據等需要異動更

改的資料，請使用「癌症登記資料異動表」（參閱第

15 頁）進行異動。 
 
14. 本期雙季報有更新版的「癌症登記資料異動表」（參閱

第 15 頁），表格內容將需要資料異動的欄位予以編

碼，使用上比以往方便，歡迎多加利用。 
 
15. 從九十二年度起，雙季報將公佈在台灣癌症登記的網站

上：http://crs.cph.ntu.edu.tw，請各位癌症登記同仁上網

利用。 
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組織形態第六碼的譯碼注意事項 

 Morphology 的描述中並非所有的「grade」都是指腫瘤細

胞的分級或分化程度 

分級或分化程度：是指腫瘤細胞在形態及功能上與正常細胞的

相似程度，分化程度愈好的腫瘤細胞愈像正常細胞。需注意的是有

少數組織形態中所指的「grade」並非細胞的分級或分化程度，而是

疾病的類型或種類的同義詞，此時「grade」不能當作組織形態第六

碼，應加以區分。 

舉 例 說 明 ： 下 表 所 列 與 「 intraepithelial neoplasia 」 相 關 的

「grade」，是用來表示上皮內贅瘤的嚴重程度，並非細胞的分級或

分化程度，因此不能當作組織形態第六碼。 

組織形態描述 組織形態前五碼 
組織形態

第六碼

Anal intraepithelial neoplasia, grade Ⅲ（C21.1）  8077/2 

Cervical intraepithelial neoplasia, grade Ⅲ（C53._） 8077/2 

Squamous intraepithelial neoplasia, grade Ⅲ 8077/2 

Vaginal intraepithelial neoplasia, grade Ⅲ（C52._） 8077/2 

Vulvar intraepithelial neoplasia, grade Ⅲ（C51._） 8077/2 

Glandular intraepithelial neoplasia, grade Ⅲ 8148/2 

請 

勿 

譯 

碼 

為 

３ 

 



 Morphology 的描述中已包含惡性腫瘤細胞的分級、分化程

度或細胞形態的用字 

        有些組織形態描述中已經包含形容細胞分級、分化程度或細胞形

態的用字，譯碼時需找出最適合的組織形態碼與分級分化程度碼。下

表所列為包含形容細胞分級、分化程度或細胞形態用字的 

Morphology 碼與分級分化碼對照表。 

Term Morphology Grade
Carcinoma, undifferentiated, NOS 80203 4 
Carcinoma, anaplastic, NOS 80213 4 
Follicular adenocarcinoma, well differentiated（C73.9） 
Follicular carcinoma, well differentiated（C73.9） 83313 1 

Sertoli-Leydig cell tumor, poorly differentiated, with heterologous elements 86343 3 
Undifferentiated sarcoma 88053 4 
Malignant teratoma, undifferentiated 
Malignant teratoma, anaplastic 

90823 4 

Astrocytoma, anaplastic（C71._） 94013 4 
Oligodendroglioma, anaplastic（C71._） 94513 4 
Ganglioglioma, anaplastic 95053 4 
Retinoblastoma, differentiated（C69.2） 95113 1 
Retinoblastoma, undifferentiated（C69.2） 95123 4 
Mediastinal large B-cell lymphoma（C38.3） 
Thymic large B-cell lymphoma（C73.9） 96793 6 

Subcutaneous panniculitis-like T-cell lymphoma 97083 5 
Intestinal T-cell lymphoma 
Enteropathy type intestinal T-cell lymphoma 
Enteropathy associated T-cell lymphoma 

97173 5 

Precursor B-cell lymphoblastic lymphoma 97283 6 
Precursor T-cell lymphoblastic lymphoma 97293 5 
Adult T-cell leukemia/lymphoma（HTLV-1 positive）Includes all variants 
Adult T-cell leukemia/lymphoma 
Adult T-cell lymphoma 
Adult T-cell leukemia 

98273 5 

Prolymphocytic leukemia, B-cell type 98333 6 
Prolymphocytic leukemia, T-cell type 98343 5 
Aggressive NK-cell leukemia 99483 8 

請注意：上表所列的 Morphology 並不包含所有描述分級、分化程度或細胞形態的碼，

譯碼時仍需依照上述原則找出最符合的 Morphology 碼與分級分化碼。 



 組織形態第六碼是指腫瘤細胞的分級、分化程度或細胞形

態，並非指癌症分期，譯碼時請勿混淆 

分級或分化程度：是指腫瘤細胞在形態及功能上與正常細胞的相似

程度，分化程度愈好的腫瘤細胞愈像正常細胞。         

癌症分期系統：分期為醫師根據腫瘤的大小、局部侵犯程度、淋巴

結轉移程度與遠端轉移的有無來評估預後與選擇治療方式的重要指

標。 

 

分期系統的種類很多，常見的分期系統有： 

1. SEER Summary staging 

2. TNM 分期 

3. FIGO 分期：婦科癌症之分期系統 

4. Dukes 分期：大腸直腸之分期系統 

5. Pediatric 分期：小兒癌症之分期系統 

6. OKUDA 分期：肝癌之分期系統 

7. Small Cell Lung Carcinoma 分期：使用於小細胞癌之分期 

8. Ann Arbor 分期：淋巴瘤之分期系統 

 

組織形態分級與癌症分期是完全不相同的，以上所列皆是癌症的分

期，請勿當成組織形態分級或分化程度來譯碼。 

 



核校程式偵錯標準 

下表為癌症資料核校偵錯標準，內容包括各欄位資料的退件原因與說明，若對任何

待查個案的退件原因有不明瞭之處，請參閱此表的說明。 

偵錯標準 
欄位名稱 

正確 退件原因 標準 

1.本個案申報

情形 

應圈選 1~3 未填（書面申報適用） 登記表取消此一欄位資料，若

要資料異動請使用本季報所附

之癌症登記資料異動表 

2.申報機構代

碼 

書面申報請用四碼代碼 

媒體申報請用十碼代碼 

1.空白 

2.代碼錯誤 
 

3.病歷號碼 應填 未填  
4.存歿 應圈選存或歿 未填（書面申報適用） 如圈選歿，則應有死亡日期及

死亡原因 

5.最後連絡日

期 

應填 1.未填或不詳 

2.小於最初診斷日期 

3.大於審查日期 

4.不符合日期邏輯 

5.個案死亡但最後連絡日期

不等於死亡日期 

1.應大於最初診斷日期或等於

死亡日期(如個案死亡) 

2.應符合日期邏輯 

6.姓名 應填 1.未填 

2.有半型字體 

3.空格 

4.英文字母 

若無此字請用全型「？」替代

7.身份證字號 務必填寫 1.未填 

3.不符合內政部提供之身分

證字號核校程式 

依內政部提供之身分證字號核

校程式檢查（請參閱本季報身

分證字號檢查原則） 

8.電話 應填地區局碼 （書面申報適用）  
9.性別 應填 1.未填 

2.不等於身分證字號性別碼 

3.與癌症部位不符 

 

須與身份證字號性別碼相同 

10.籍貫 應填 未填或錯誤 應在申報手冊籍貫代碼範圍內



偵錯標準 
欄位名稱 

正確 退件原因 標準 

11.出生日期 應填 1.未填 

2.不符合日期邏輯 

3.大於最初診斷日期 

4.小於西元 1890 年 

 

1.須填寫年、月、日 

2.不可大於最初診斷日 

3.不可小於西元 1890 年 

12.診斷年齡 應填 未填或計算錯誤 應取足歲 

13.戶籍代碼、

地址 

應填，地址應詳細填寫縣

市、鄉鎮市區 

1.未填 

2.地址未填寫縣市、鄉鎮市

區 

3.戶籍代碼版本使用錯誤 

4.不在申報手冊所列戶籍代

碼範圍內 

1.媒體申報請使用戶籍地址代

碼表新表 

2.書面申報請使用戶籍地址代

碼表舊表 

3.應在申報手冊戶籍代碼範圍

內 

 
14.診斷依據 1.應填寫（0-8） 

2.「9.其它」一項現已廢除

1.未填 

2.ICD-O-FT ： 圈 選 代 碼

「5」、「6」、「7」、

「8」，但組織形態欄空白

或為「99903」者 

3.填寫「9 其它」 

4.有手術治療，理應有病理

報告，但診斷依據未填

「7」者 

 

1.診斷依據應在 0-8 的範圍內

2.ICD-O-FT：診斷依據為 

3.診 斷 依 據 為 「 6. 血 液 病

理 」 ， 但 癌 症 部 位 不 在

「 169 （ C42 ） 、 196

（C77）」之範圍內，請查

核診斷依據是否勾選正確 

4.診 斷 依 據 為 「 8. 屍 體 解

剖」，請再查核診斷依據是

否勾選正確 

5.有手術治療的個案，理應有

病理報告，診斷依據應該填

「7.組織病理」 

 
15.最初診斷日

期 

應詳填或至少填寫至月份 

（若年份也不可知，則可

填寫本院最初診斷日期） 

 

1.未填或僅填寫年份 

2.不符合日期邏輯 

3.最初診斷年小於西元 1979

4.大於最後連絡日期 

5.大於審查日期 

6.小於出生日期 

 

1.至少填寫年、月 

2.不可小於西元 1979 年 



偵錯標準 
欄位名稱 

正確 退件原因 標準 

16.癌症部位 務必填寫 

（以 ICD-O 譯碼） 

1.未填 

2.未使用正確版本譯碼 

（最初診斷日期為民國 90

年 12 月 31 日以前，應使

用 ICD-O-FT；最初診斷

日期為民國 91 年 1 月 1 日

以後，應使用 ICD-O-3）

3.癌症部位代碼不在 ICD-O

範圍內 

4.個案有手術治療，癌症部

位第四碼為「9」 

  （例外狀況：ICD-O-FT－

1759 、 1799 、 1809 、

1819 、 1859 、 1869 、

1889 、 1939 、 1999 ；

ICD-O-3 － C019 、

C059 、 C079 、 C099 、

C129 、 C199 、 C209 、

C239 、 C339 、 C379 、

C519 、 C529 、 C539 、

C549 、 C559 、 C569 、

C589 、 C609 、 C619 、

C629 、 C649 、 C659 、

C669 、 C679 、 C739 、

C749、C809 ） 

5.發病年齡與癌症部位不合 

1.與組織病理相互檢查 

2.應在 ICD-O 的 T-code 範圍

內 

3.若 T-code 為 「 159

（C26）、165（C39）、179

（C55）、181（C58）、195

（C76）」者，請查核更詳

細之癌症部位 

4.個案有手術治療應詳查細部

位，癌症部位第四碼應不為

「9」 

5.男女生殖器官與性別不相符

6.男女生殖器官個案發病年齡

小於 15 歲者（M-code 為

906-909 者除外），需再查

核個案之出生年月日及癌症

部位 

7.T-code 為「150（C15）、

152（C17）、153（C18）、

154（C19、C20、C21）、

156（C23）、157（C25）、

163（C32）、162（C33、

C34）」且 M-code 為

「8240-8244」者，但發病年

齡小於 20 歲，需再查核個

案之出生年月日、T-code 及

M-code 
8.T-code 為 185.9（C61.9）且

M-code 為 8140 者，其發病

年齡小於 45 歲，需再查核

個案之出生年月日、T-code

及 M-code 

 

 



偵錯標準 
欄位名稱 

正確 退件原因 標準 

17.組織形態 務必填寫且應詳細註明腫

瘤性態（以 ICD-O 譯碼） 

1.未填 

2.組 織 形 態 第 五 碼 不 為

「2」或「3」者 

3.未使用正確版本譯碼 

（最初診斷日期為民國 90

年 12 月 31 日以前，應使

用 ICD-O-FT；最初診斷

日期為民國 91 年 1 月 1 日

以後，應使用 ICD-O-3） 

4.ICD-O-FT：診斷依據圈

選 「 5 」 、 「 6 」 、

「7」、「8」，但組織形

態為空白或為 「99903」

者 

5.ICD-O-FT：診斷依據圈

「0」、「1」、「2」、

「3」、「4」，但組織形

態為空白或不為 99903 者 

6.ICD-O-FT ： 有 手 術 治

療，理應有病理報告，但

組織形態為 99903 者 

7.ICD-O-3：組織形態碼為

99903 者 

 

1.與癌症部位互相檢查 

2.應在 ICD-O 的 M-code 範圍

內 

3.組織形態第五碼性態碼應為

「2」或「3」 

4.ICD-O-FT：診斷依據欄圈選

0、1、2、3、4 其中一項

者，其組織病理應為 99903

5.第五碼應為 2 或 3 

6.ICD-O-FT（ICD-O-3）：M-

code 為「 9730（ 9732）、

9823 （ 9823 ） 、 9863

（9863）、9890（9860）」

者，其發病年齡小於 30 歲

者，需再查核個案之出生年

月日及組織病理 

7.用 ICD-O 刪除碼者，請再重

新確核譯碼 

8.ICD-O-3 已刪除‘99903’一碼

9.ICD-O-3 取消 M9990/_，未

經顯微鏡檢證實之臨床診斷

病例，應以診斷方式檢查結

果逕行譯碼 

18.分級分化碼 診斷年為 91 年以後的個

案，務必填寫 

1. 未填 

2. 組織形態為 8000-9582，但

此欄位填寫 5-8 其中一項者

3. 組織形態為 9590-9989，但

此欄位填寫 1-4 其中一項者

4. 組織形態包含分級或分

化、細胞形態描述的用

字，但此欄位未配合組織

形態的描述譯碼 

1.最初診斷日期 91 年 1 月 1

日以後之個案應填此欄位 

2.組織形態為 8000-9582 的個

案，此欄位應填寫分級或分

化程度，範圍為 1-4 或不詳

9 
3.組織形態為 9590-9989 的個

案，應填淋巴瘤或白血病的

細胞形態，範圍為 5-8 或不

詳 9 



偵錯標準 
欄位名稱 

正確 退件原因 標準 

19.本院治療 書面範圍：0、1、2、3、

6、7、8、9、X 

媒體範圍：0、1、2、3、

4、7、8、9、X 

 

1.未填 

2.填寫「5」 

3.媒體申報填寫「6」 

4.「0 未治療」與其他治療同

時圈選 

應在申報手冊本院治療代碼範

圍內 

 

20.曾在外院治

療 

應圈選 1、2 或 9 未填或填非 1、2、9 的其他

數字 

是=「1」，否=「2」，不詳=

「9」 

 
21.死亡日期 應填 1.有圈選歿而未填或不詳 

2.不在合理範圍 

1.如圈選個案已死亡則應有死

亡日期（至少填寫至月份）

2.未死亡或死亡原因空白者，

而有死亡日期 

22.死亡原因 應填（請用 ICD-O）若不

是死於癌症則填「2」，

若死因不詳則填「9」 

請填寫死亡診斷書中的先

行原因而非直接引起死亡

之疾病或傷害 

1.有圈選歿而未填 

2.填寫直接引起死亡之疾病

或傷害，如：心肺衰竭、

惡病質、多重器官衰竭、

敗血病、敗血性休克等 

3.填寫非 ICD-O-FT 或 ICD-

O-3 範圍的碼，如 ICD-9 碼

1.如圈選個案已死亡則應有死

亡原因 

2.未死亡或死亡日期空白者，

而有死亡原因 

3.應在 ICD-O-FT code（ICD-

O-3 code ） 範 圍 內 或 為

「2」或「9」 

 
 



ICD-O-3 勘誤表（更正版） 

  行政院衛生署癌症登記工作雙季報九十三年度第一號中刊的 ICD-O-3 勘

誤表，由於是根據 SEER 網站的勘誤表整理出的，其中「修改後的內容」

有部分資料新增了 In North America, report as 9421/3 的附註說明，僅供北

美癌症登記使用，並不影響台灣癌症登記申報，請勿將 94211 修改成 94213

進行申報。 

為避免造成混淆，重新刊登符合台灣癌症登記的勘誤表於下，請各癌

登員務必將資料更正於 ICD-O-3 中： 

頁

數 
欄 列 原內容 修改後的內容 

132 右 39 M-9980/3 Cytopenia with multilineage dysplasia, refractory M-9985/3 Cytopenia with multilineage dysplasia, refractory 

135 右 35 M-9980/3 Dysplasia, multilineage, refractory cytopenia with M-9985/3 Dysplasia, multilineage, refractory cytopenia with

170 右 38 M-97023 Lymphoma, small, T-cell, NOS, cutaneous
（C44._） 

M-97093 Lymphoma, small, T-cell, NOS, cutaneous
（C44._） 

172 右 53 M-8734/3 Melanoma, desmoplastic, amelanotic（C44._） M-8745/3 Melanoma, desmoplastic, amelanotic（C44._） 

173 右 37 M-9538/1 Meningioma, rhabdoid M-9538/3 Meningioma, rhabdoid 

177 右 27 M-9980/3 Multilineage dysplasia, refractory cytopenia with M-9985/3 Multilineage dysplasia, refractory cytopenia with 

178 左 50 M-9989/1 Myelodysplastic syndrome, NOS M-9989/3 Myelodysplastic syndrome, NOS（C42.1） 

192 左 28 M-9989/1 Preleukemia〔obs〕 M-9989/3 Preleukemia〔obs〕 

192 左 29 M-9989/1 Preleukemic syndrome（C42.1）〔obs〕 M-9989/3 Preleukemic syndrome（C42.1）〔obs〕 

194 左 24 M-9980/3 Refractory cytopenia with multilineage dysplasia  M-9985/3 Refractory cytopenia with multilineage dysplasia 

205 右 14 M-9373/3 Supratentorial PNET M-9473/3 Supratentorial PNET 

205 右 51 M-9989/1 Syndrome, myelodysplastic, NOS（C42.1） M-9989/3 Syndrome, myelodysplastic, NOS（C42.1） 

205 右 56 M-9989/1 Syndrome, preleukemic（C42.1）〔obs〕 M-9989/3 Syndrome, preleukemic（C42.1）〔obs〕 

212 左 7 M-9756/3 Tumor, follicular dendritic cell M-9758/3 Tumor, follicular dendritic cell 

213 左 27 M-8473/3 Tumor, mucinous, papillary, of low malignant 
potential（C56.9） 

M-8473/1 Tumor, mucinous, papillary, of low malignant 
potential（C56.9） 



身分證字號檢查原則 
 

 身分證號碼長度共十位，第一位為英文數字（L1），其他九位為數字（D1-D9） 

L1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 
 

 計算方法 
1. 英文數字（L1）可由下表中找到所對應之兩位數字，十位數為 X1，個位數為 X2 

字母 代號 對應縣市 

A 10 台北市 

B 11 台中市 

C 12 基隆市 

D 13 台南市 

E 14 高雄市 

F 15 台北縣 

G 16 宜蘭縣 

H 17 桃園縣 

J 18 新竹縣 

K 19 苗栗縣 

L 20 台中縣 

M 21 南投縣 

N 22 彰化縣 

P 23 雲林縣 

Q 24 嘉義縣 

R 25 台南縣 

S 26 高雄縣 

T 27 屏東縣 

U 28 花蓮縣 

V 29 台東縣 

X 30 澎湖縣 

Y 31 陽明山 

W 32  
Z 33 新竹市 

I 34  
O 35  

 
2. 公式： 

Y = X1 + 9 * X2 + 8 * D1 + 7 * D2 + 6 * D3 + 5 * D4 + 4 * D5 + 3 * D6 + 2 * D7 + D8 + D9 
若能被 10 整除，則表示號碼正確。 



 
 

癌症登記工作問題諮詢單 
 

    若您在癌症登記工作中遇到無法解決的問題，可填寫下表後寄至「100 台北郵政 84-

310 號信箱  癌症登記工作小組收」或傳真(02)2341-5967，我們會彙整專家意見於下期

季報中刊登。 
 

                                            台灣公共衛生學會 
                                            癌症登記工作小組  敬啟 

醫院名稱 : 聯絡人: 

醫院代號: 電話: 

負責癌症登記單位: 傳真: 

問題摘要 

 

 

 

 

         年    月    日 

回覆意見 

 

 

 

 

簽名 : 

醫院及單位 : 

          年     月     日 

 



 

 

行政院衛生署癌症登記 
院際癌症個案問題諮詢單 

 
您好！ 

若您在登錄癌症個案資料時遇到無法解決的問題，需要各醫療院所查詢個案資

料，可填寫下表後郵寄或傳真至各醫療院所尋求幫忙。 

在此感謝各醫療院所從事癌症登記人員！ 
 

醫院名稱 : 負責癌症登記單位: 

負責癌症登記人員: 電話: 

 傳真: 

問題摘要 

 

 

 

 

 

         年    月    日 

醫院名稱 : 負責癌症登記單位: 

負責癌症登記人員: 電話: 

 傳真: 

回覆意見 

 

 

 

          年     月     日 

 



 
 

申報記錄表（書面申報適用） 

行政院衛生署惡性贅瘤患者登記表申報筆數 

請將該次寄件筆數記錄於本表中，並將最初診斷日期為「90 年 12 月 31 日以前」與「91 年 1
月 1 日以後」之個案分別夾好，寄件時請將本表與登記表一併以掛號郵寄至癌症登記工作小

組「100 台北郵政 84-310 號信箱」。 

醫院名稱：__________________ 

醫院代碼：__________________ 

申報筆數： 診斷日 90 年 12 月 31 日以前個案共      筆 

診斷日 91 年 01 月 01 日以後個案共      筆 

寄件日期：民國      年      月      日 

申報人員：            聯絡電話：(  )              

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                            

申報記錄表（書面申報適用） 

行政院衛生署惡性贅瘤患者登記表申報筆數 

請將該次寄件筆數記錄於本表中，並將最初診斷日期為「90 年 12 月 31 日以前」與「91 年 1
月 1 日以後」之個案分別夾好，寄件時請將本表與登記表一併以掛號郵寄至癌症登記工作小

組「100 台北郵政 84-310 號信箱」。 

醫院名稱：__________________ 

醫院代碼：__________________ 

申報筆數： 診斷日 90 年 12 月 31 日以前個案共      筆 

診斷日 91 年 01 月 01 日以後個案共      筆 

寄件日期：民國      年      月      日 

申報人員：            聯絡電話：(  )              



 
 
 

申報記錄表（媒體申報適用） 

請將該次申報的筆數記錄於本表中，並將最初診斷日期為 90 年 12 月 31 日以前與 91 年 1 月 1
日以後之個案筆數分別填上，寄件時請將本表與磁片一併以掛號郵寄至癌症登記工作小組

「100 台北郵政 84-310 號信箱」。 

醫院名稱：__________________ 

醫院代碼：__________________ 
申報磁片         張 

檔名：1.               ，申報個案數共          筆 

含診斷日 90 年 12 月 31 日以前之個案共       筆 

含診斷日 91 年 01 月 01 日以後之個案共       筆 

申報內容為本院民國   年   月至   年   月之個案 

2.                ，申報個案數共          筆 

含診斷日 90 年 12 月 31 日以前之個案共       筆 

含診斷日 91 年 01 月 01 日以後之個案共       筆 

申報內容為本院民國   年   月至   年   月之個案 

3.                ，申報個案數共         筆 

含診斷日 90 年 12 月 31 日以前之個案共       筆 

含診斷日 91 年 01 月 01 日以後之個案共       筆 

申報內容為本院民國   年   月至   年   月之個案 

寄件日期：民國       年       月       日 

申報人員：            聯絡電話：(  )              

 
 



〈請自行影印使用〉 

癌 症 登 記 資 料 異 動 表 

醫院名稱                                醫院代碼                                填表人              填表日期              

1. 下表列出需要填寫資料異動表的欄位，異動時請在患者基本資料處填寫原申報資料，異動欄位則用下表編號填寫即可，不需再重新將欄位名稱填一次 
需要填寫資料異動表的欄位 

編號 欄位名稱 編號 欄位名稱 編號 欄位名稱 編號 欄位名稱 
不需要填寫資料異動表的欄位 

1 病歷號碼 4 身分證統一編號 7 診斷依據 10 組織形態 存歿情形 死亡原因 
2 姓名 5 性別 8 最初診斷日期 11 分級、分化程度或細胞形態 最後連絡日期 死亡日期 
3 出生日期 6 戶籍地址 9 癌症部位 12 本院治療方式 電話 是否曾在外院治療 
        籍貫  

2. 回覆待查明細表或登記表退件時，不需填寫本表，請直接將待查結果寫在待查明細表或登記表上 

患者基本資料（請填原申報資料） 資料異動 

譯  碼 
病歷號碼 姓  名 身分證字號 癌症部位譯碼 組織形態譯碼 最初診斷日期

欄位名稱 
（請填編號） 原資料 更新資料 

刪除 
(請註明刪除原因) 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 



通訊資料異動表 

醫院代碼 （四碼代碼） （十碼代碼） 

醫院名稱  

地    址  

申報單位  聯 絡 人  

電    話  分機號碼  

貴院資料如有異動請務必聯繫我們，以便癌症登記資料能順利寄達。謝謝您！ 
回函請寄「100 台北郵政 84-310 信箱 癌症登記工作小組收」或傳真(02)2341-5967 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

醫院代碼 （四碼代碼） （十碼代碼） 

醫院名稱  

地    址  

申報單位  聯 絡 人  

電    話  分機號碼  

貴院資料如有異動請務必聯繫我們，以便癌症登記資料能順利寄達。謝謝您！ 
回函請寄「100 台北郵政 84-310 信箱 癌症登記工作小組收」或傳真(02)2341-5967 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

醫院代碼 （四碼代碼） （十碼代碼） 

醫院名稱  

地    址  

申報單位  聯 絡 人  

電    話  分機號碼  

貴院資料如有異動請務必聯繫我們，以便癌症登記資料能順利寄達。謝謝您！ 
回函請寄「100 台北郵政 84-310 信箱 癌症登記工作小組收」或傳真(02)2341-5967 
 

 



表一   219家醫療院所申報惡性贅瘤患者登記表歷年申報筆數之分布

          (書面申報：民國85年1月1日至93年6月30日；媒體申報：民國85年1月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 88年 89年 90年 91年 92年 93年

0101 台灣大學醫學院附設醫院 4983 5072 5139 3850 222 6
0102 台北榮民總醫院 5584 5414 4886 4680 45 2
0103 三軍總醫院 1180 1315 1728 1792 1477 778
0104 台北市立中興醫院 228 238 236 276 177 23
0105 台北市立仁愛醫院 787 833 784 727 519 51
0106 台北市立和平醫院 222 240 252 267 128 0
0107 國立台北護理學院附設醫院 20 12 9 23 14 0
0108 基督復臨安息日會臺安醫院 215 181 167 190 206 39
0109 馬偕紀念醫院 2906 2849 3324 2827 2587 638
0110 臺北醫學大學附設醫院 432 493 575 534 541 293
0111 財團法人長庚紀念醫院林口分院 8504 8572 8553 8508 6975 2151
0113 國泰綜合醫院 1760 1822 1713 1701 1253 138
0114 財團法人宏恩綜合醫院 64 43 53 13 0 0
0115 中山醫院 127 97 106 137 100 0
0116 中華醫院 20 11 0 0 0 0
0119 國軍松山醫院 63 49 27 36 18 4
0122 財團法人中心診所醫院 89 72 42 80 56 0
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 58 47 37 49 21 0
0125 博仁綜合醫院 23 9 21 16 0 0
0126 行政院衛生署台北醫院城區分院 6 3 0 0 0 0
0127 台北市立婦幼綜合醫院 115 147 96 123 83 16
0128 台北市立陽明醫院 204 163 144 192 84 28
0130 西園醫院 46 44 29 46 33 12
0135 潘宏智診所 6 2 0 0 0 0
0137 協和婦女醫院 4 0 1 0 0 0
0139 景美綜合醫院 28 21 25 28 23 0
0140 台北市立忠孝醫院 252 246 241 181 113 23
0141 和信治癌中心醫院 3305 3505 3885 3741 0 0
0142 新光吳火獅紀念醫院 1246 1376 1274 1251 1132 52
0143 振興復健醫院 173 254 348 499 427 73
0144 國泰醫院內湖分院 103 102 126 153 112 49
0145 萬芳醫院 526 663 640 648 497 81
0146 行政院衛生署慢性病防治院 8 65 42 21 7 0
0147 財團法人康寧醫院 27 68 62 84 53 6
0148 台北市立關渡醫院 1 6 20 0 0 0
0201 行政院衛生署基隆醫院 64 68 121 111 137 120
0202 基隆市立醫院 2 4 0 0 0 0
0203 台灣礦工醫院 74 84 73 52 34 7
0204 三軍總醫院附設基隆民眾診療所 33 32 28 15 15 0
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 900 1000 864 888 823 495
0301 行政院衛生署台北醫院 101 84 51 114 22 0
註：資料係指最初診斷日期之年份。



表一   219家醫療院所申報惡性贅瘤患者登記表歷年申報筆數之分布

          (書面申報：民國85年1月1日至93年6月30日；媒體申報：民國85年1月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 88年 89年 90年 91年 92年 93年

0302 財團法人天主教耕莘醫院 443 487 509 475 181 21
0304 台北縣立醫院三重院區 40 72 78 65 13 0
0305 亞東紀念醫院 391 495 711 879 712 90
0306 耕莘醫院永和分院 6 38 21 2 0 0
0307 台北縣立醫院板橋院區 51 61 49 66 42 27
0308 永和振興醫院 13 14 14 13 4 0
0309 瑞芳醫院 5 3 5 4 13 3
0311 台北縣祜民綜合醫院 11 7 7 0 1 0
0312 宏仁綜合醫院 9 17 13 0 0 0
0315 恩主公醫院 627 552 507 506 286 117
0317 新泰綜合醫院 38 52 50 46 41 17
0318 仁愛醫院 0 0 17 15 6 5
0401 行政院衛生署宜蘭醫院 14 7 48 151 237 78
0402 財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 723 761 744 806 662 283
0403 羅東聖母醫院 311 342 494 340 185 75
0404 蘇澳榮民醫院 37 12 13 14 2 0
0405 蘭陽民生醫院 4 12 6 8 0 0
0406 財團法人蘭陽仁愛醫院 20 27 14 16 18 0
0407 員山榮民醫院 28 30 30 28 7 0
0501 行政院衛生署新竹醫院 391 370 444 652 412 202
0503 竹東榮民醫院 76 27 1 68 0 0
0504 南門綜合醫院 28 24 26 43 54 16
0505 國軍新竹醫院 100 67 78 54 16 12
0507 東元綜合醫院 293 347 417 298 202 39
0508 惠民醫院 8 0 0 0 0 0
0509 行政院衛生署竹東醫院 2 2 0 4 0 0
0510 國民醫院 7 7 5 5 3 0
0511 天主教湖口仁慈醫院 55 28 28 31 17 2
0512 祐生醫院 9 6 1 0 0 0
0513 竹北新仁醫院 1 3 12 7 5 0
0514 惠民醫院 0 4 6 5 0 0
0515 新竹馬偕紀念醫院 0 4 10 42 307 0
0516 國泰綜合醫院新竹分院 0 0 1 67 104 64
0602 新國民綜合醫院 27 30 34 30 15 6
0603 天主教聖保祿醫院 135 140 142 204 182 162
0604 行政院衛生署桃園醫院 450 499 492 351 258 132
0605 國軍桃園總醫院 107 85 100 71 102 28
0606 敏盛綜合醫院 135 180 276 298 176 37
0607 新陽明醫院 19 0 0 0 0 0
0608 敏盛綜合醫院龍潭分院 44 46 28 19 15 2
0609 桃新醫院 75 77 27 24 21 0
註：資料係指最初診斷日期之年份。



表一   219家醫療院所申報惡性贅瘤患者登記表歷年申報筆數之分布

          (書面申報：民國85年1月1日至93年6月30日；媒體申報：民國85年1月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 88年 89年 90年 91年 92年 93年

0612 桃園榮民醫院 88 125 143 131 93 0
0613 敏盛綜合醫院大園分院 24 18 9 6 2 0
0614 壢新醫院 172 180 179 150 116 32
0615 怡仁綜合醫院 76 86 105 102 80 9
0618 天晟醫院 3 40 76 65 34 0
0701 重光醫院 84 66 72 47 42 4
0702 行政院衛生署苗栗醫院 60 77 59 188 7 0
0703 崇仁醫院 1 2 3 0 1 0
0704 苑裡李綜合醫院 24 34 35 33 27 7
0705 財團法人為恭紀念醫院 57 64 69 83 36 21
0709 大千綜合醫院 86 137 172 142 120 65
0710 協和醫院 30 17 16 11 30 5
0711 慈祐醫院 3 2 1 6 0 0
0712 弘大醫院 0 2 0 0 0 0
0801 行政院衛生署台中醫院 133 151 177 185 5 0
0802 中山醫學大學附設醫院 641 890 963 949 924 321
0804 國軍台中總醫院 152 186 128 119 60 0
0805 澄清綜合醫院平等院區 288 412 352 379 331 101
0806 國軍台中總醫院中清院區 0 0 0 0 0 0
0808 台中榮民總醫院 3334 3302 3260 2272 464 1
0810 中國醫藥大學附設醫院 1925 2182 2568 3172 2839 1366
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 58 88 69 72 48 8
0812 台中市立老人醫療保健醫院 24 17 10 0 0 0
0813 財團法人仁愛綜合醫院 911 925 827 687 688 101
0814 澄清綜合醫院中港院區 850 904 969 986 788 221
0815 林新醫院 22 42 107 147 107 0
0901 光田綜合醫院 583 533 505 513 500 214
0902 沙鹿診所 2 5 3 0 0 0
0903 童綜合醫院 320 354 410 510 606 28
0906 行政院衛生署豐原醫院 174 152 197 291 92 13
0909 光田大甲分院 329 311 271 295 253 76
0910 李綜合醫院大甲分院 60 65 83 39 0 0
0912 豐安醫院 7 8 3 0 0 0
0913 清泉醫院 2 10 2 0 24 1
0914 賢德醫院 1 6 7 17 7 0
1001 行政院衛生署彰化醫院 4 0 1 0 0 0
1002 彰化基督教醫院 3021 3059 3204 3014 1145 0
1003 員林郭醫院 7 11 20 21 11 0
1006 秀傳紀念醫院 945 989 897 770 117 0
1007 財團法人彰化基督教醫院二林分院 239 304 358 297 218 0
1008 伍倫綜合醫院 21 29 21 23 24 3
註：資料係指最初診斷日期之年份。



表一   219家醫療院所申報惡性贅瘤患者登記表歷年申報筆數之分布

          (書面申報：民國85年1月1日至93年6月30日；媒體申報：民國85年1月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 88年 89年 90年 91年 92年 93年

1011 卓綜合醫院 14 8 2 4 12 1
1012 百川診所 1 0 0 0 0 0
1013 漢銘醫院 3 2 6 0 0 0
1014 員林何醫院 2 5 24 20 6 0
1016 溪湖醫院 2 4 5 5 2 0
1017 順安醫院 1 0 0 0 0 0
1018 員生醫院 0 0 0 13 4 0
1102 行政院衛生署南投醫院 1 1 2 28 39 20
1103 財團法人埔里基督教醫院 105 102 129 124 111 4
1104 埔里榮民醫院 0 0 5 7 0 1
1106 草屯佑民綜合醫院 34 49 51 36 22 0
1107 竹山秀傳醫院 104 60 160 108 1 0
1108 南雲醫院 117 112 90 63 15 0
1201 行政院衛生署嘉義醫院 15 14 0 0 0 0
1202 財團法人天主教聖馬爾定醫院 1035 1019 845 792 574 1
1203 嘉義榮民醫院 49 23 7 79 44 10
1206 行政院衛生署朴子醫院 16 13 11 15 6 2
1207 財團法人嘉義基督教醫院 1198 1675 2116 2033 1399 4
1208 黃國男醫院 3 0 0 0 0 0
1209 仁友醫院 41 30 17 4 0 0
1210 灣橋榮民醫院 1 0 2 0 1 0
1212 華濟醫院 822 654 433 194 0 0
1213 祥太醫院 0 0 0 2 0 0
1214 財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院 186 605 1034 881 257 0
1215 財團法人長庚紀念醫院嘉義分院 62 93 229 1357 1213 509
1301 財團法人天主教若瑟醫院 285 245 207 140 138 70
1302 行政院衛生署雲林醫院 42 32 35 43 30 22
1303 諸元內科醫院 245 218 240 89 0 0
1304 私立中國醫藥大學北港附設醫院 130 164 149 112 102 24
1305 國軍斗六醫院附設民眾診療服務處 7 9 15 0 0 0
1306 安生醫院 2 1 0 0 0 0
1307 天主教福安醫院 79 31 15 17 10 0
1308 慈愛綜合醫院 99 193 153 215 310 75
1401 行政院衛生署台南醫院 236 252 241 283 88 1
1402 財團法人奇美醫院 2517 2791 2307 2905 3212 844
1404 郭綜合醫院 66 141 120 156 171 0
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 2779 2755 2737 2664 2140 98
1409 台南市立醫院 668 654 673 617 514 187
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 593 580 526 359 296 48
1501 行政院衛生署新營醫院 9 2 1 1 0 0
1502 永康榮民醫院 40 69 53 45 21 4
註：資料係指最初診斷日期之年份。



表一   219家醫療院所申報惡性贅瘤患者登記表歷年申報筆數之分布

          (書面申報：民國85年1月1日至93年6月30日；媒體申報：民國85年1月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 88年 89年 90年 91年 92年 93年

1503 佳里綜合醫院 29 37 52 136 97 0
1505 崇德醫院 17 11 0 0 0 0
1507 銘生慢性復健醫院 1 2 0 0 0 0
1508 新樓醫院麻豆分院 20 80 154 217 212 69
1509 行政院衛生署台南醫院新化分院 0 0 1 13 11 0
1601 高雄市立民生醫院 95 87 120 195 112 74
1602 高雄市立聯合醫院大同院區 70 84 77 54 0 0
1603 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 1469 1624 1510 397 3 0
1604 國軍高雄總醫院 317 317 286 306 359 2
1605 阮綜合醫院 750 736 705 427 597 0
1609 聖功醫院 194 222 226 231 139 17
1610 國軍左營醫院附設民眾診療服務處 110 118 103 144 142 44
1611 邱綜合醫院 2 0 0 0 5 0
1613 高雄市立聯合醫院美術館院區 140 124 150 224 74 81
1615 高雄榮民總醫院 1645 1512 1023 566 211 0
1616 祐生醫院 27 21 16 15 12 8
1618 小港安泰醫院 17 14 7 1 0 0
1619 健仁醫院 321 360 302 352 288 92
1621 乃榮醫院 8 5 3 10 12 0
1622 健新醫院 5 8 10 10 10 0
1624 高雄市立小港醫院 300 370 403 52 0 0
1626 林進興醫院 1 0 5 12 18 0
1701 行政院衛生署旗山醫院 12 14 3 0 2 0
1702 高雄縣立鳳山醫院 36 94 132 101 87 22
1703 國軍岡山醫院 54 39 37 40 25 6
1704 財團法人長庚紀念醫院高雄分院 5081 5694 6364 4966 4310 1461
1706 聖安醫院 14 6 3 5 1 1
1707 建佑醫院 44 34 65 80 95 29
1708 劉光雄醫院 40 20 35 19 3 0
1709 高新醫院 39 33 22 33 13 0
1712 惠川醫院 0 5 4 0 0 0
1713 文雄醫院 47 48 36 0 0 0
1801 行政院衛生署澎湖醫院 5 7 2 12 7 15
1802 國軍澎湖醫院 24 42 9 12 27 18
1901 行政院衛生署屏東醫院 17 20 31 18 11 0
1903 輔英科技大學附設醫院 95 108 94 156 97 0
1904 財團法人屏東基督教醫院 413 423 425 570 616 274
1907 人愛醫院 16 6 12 82 53 21
1908 民眾醫院 1 1 3 1 0 0
1912 六愛醫院 0 0 0 1 0 0
1913 東港安泰醫院 104 116 201 250 240 46
註：資料係指最初診斷日期之年份。



表一   219家醫療院所申報惡性贅瘤患者登記表歷年申報筆數之分布

          (書面申報：民國85年1月1日至93年6月30日；媒體申報：民國85年1月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 88年 89年 90年 91年 92年 93年

1914 屏東寶建醫院 89 110 151 157 240 96
1915 財團法人恆春基督教醫院 6 8 6 3 0 0
1916 屏東忠孝醫院 7 0 0 0 0 0
1918 枋寮醫院 0 0 1 0 0 0
2001 行政院衛生署台東醫院 126 56 54 66 25 37
2002 財團法人台東基督教醫院 3 3 10 13 77 22
2003 馬偕紀念醫院台東分院 341 333 330 340 261 50
2004 台東榮民醫院 1 5 2 12 7 0
2101 行政院衛生署花蓮醫院 129 133 115 86 101 31
2102 玉里榮民醫院 0 1 0 0 0 0
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 299 222 196 332 322 193
2104 國軍花蓮總醫院 35 41 34 37 5 9
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 999 1012 1031 1209 1092 240
2106 鳳林榮民醫院 0 1 5 0 0 0
註：資料係指最初診斷日期之年份。



表二   163家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十八年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0104 台北市立中興醫院 34 34 0 0.00
0106 台北市立和平醫院 24 24 0 0.00
0107 國立台北護理學院附設醫院 20 19 1 5.00
0108 基督復臨安息日會臺安醫院 215 215 0 0.00
0114 財團法人宏恩綜合醫院 64 64 0 0.00
0115 中山醫院 127 127 0 0.00
0116 中華醫院 20 20 0 0.00
0119 國軍松山醫院 63 63 0 0.00
0122 財團法人中心診所醫院 89 89 0 0.00
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 58 58 0 0.00
0125 博仁綜合醫院 23 23 0 0.00
0126 行政院衛生署台北醫院城區分院 6 6 0 0.00
0127 台北市立婦幼綜合醫院 115 115 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 30 30 0 0.00
0130 西園醫院 46 46 0 0.00
0135 潘宏智診所 6 6 0 0.00
0137 協和婦女醫院 4 4 0 0.00
0139 景美綜合醫院 28 28 0 0.00
0140 台北市立忠孝醫院 252 252 0 0.00
0141 和信治癌中心醫院 4 4 0 0.00
0142 新光吳火獅紀念醫院 6 6 0 0.00
0143 振興復健醫院 173 172 1 0.58
0144 國泰醫院內湖分院 97 97 0 0.00
0146 行政院衛生署慢性病防治院 8 8 0 0.00
0147 財團法人康寧醫院 27 27 0 0.00
0148 台北市立關渡醫院 1 1 0 0.00
0201 行政院衛生署基隆醫院 63 63 0 0.00
0202 基隆市立醫院 2 2 0 0.00
0203 臺灣區煤礦業同業公會附設台灣礦工醫院 74 74 0 0.00
0204 三軍總醫院附設基隆民眾診療所 33 33 0 0.00
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 1 1 0 0.00
0302 財團法人天主教耕莘醫院 443 443 0 0.00
0304 台北縣立醫院三重院區 40 40 0 0.00
0306 耕莘醫院永和分院 6 6 0 0.00
0307 台北縣立醫院板橋院區 51 51 0 0.00
0308 永和振興醫院 13 13 0 0.00
0309 瑞芳醫院 5 5 0 0.00
0311 台北縣祜民綜合醫院 11 10 1 9.09
0312 宏仁綜合醫院 9 9 0 0.00
0315 恩主公醫院 10 10 0 0.00
0317 新泰綜合醫院 38 38 0 0.00
註：八十八年資料係指最初診斷日期之年份。



表二   163家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十八年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0401 行政院衛生署宜蘭醫院 14 14 0 0.00
0403 羅東聖母醫院 309 307 2 0.65
0404 蘇澳榮民醫院 37 37 0 0.00
0405 蘭陽民生醫院 4 4 0 0.00
0406 財團法人蘭陽仁愛醫院 20 20 0 0.00
0407 員山榮民醫院 28 28 0 0.00
0501 行政院衛生署新竹醫院 377 377 0 0.00
0503 竹東榮民醫院 76 76 0 0.00
0504 南門綜合醫院 28 28 0 0.00
0505 國軍新竹醫院 100 100 0 0.00
0507 東元綜合醫院 293 292 1 0.34
0508 惠民醫院 8 8 0 0.00
0509 行政院衛生署竹東醫院 2 2 0 0.00
0510 國民醫院 7 7 0 0.00
0511 天主教湖口仁慈醫院 55 55 0 0.00
0512 祐生醫院 9 9 0 0.00
0513 竹北新仁醫院 1 1 0 0.00
0602 新國民綜合醫院 27 27 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 119 119 0 0.00
0605 國軍桃園總醫院 107 107 0 0.00
0606 敏盛綜合醫院 135 134 1 0.74
0607 新陽明醫院 19 19 0 0.00
0608 敏盛綜合醫院龍潭分院 44 44 0 0.00
0613 敏盛綜合醫院大園分院 24 24 0 0.00
0614 壢新醫院 133 133 0 0.00
0615 怡仁綜合醫院 76 76 0 0.00
0618 天晟醫院 3 3 0 0.00
0701 重光醫院 84 84 0 0.00
0702 行政院衛生署苗栗醫院 54 54 0 0.00
0703 崇仁醫院 1 0 1 100.00
0704 苑裡李綜合醫院 24 24 0 0.00
0705 財團法人為恭紀念醫院 57 57 0 0.00
0709 大千綜合醫院 74 74 0 0.00
0710 協和醫院 30 30 0 0.00
0711 慈祐醫院 3 3 0 0.00
0801 行政院衛生署台中醫院 133 133 0 0.00
0804 國軍台中總醫院 152 152 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 48 48 0 0.00
0812 台中市立老人醫療保健醫院 24 24 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 854 854 0 0.00
0815 林新醫院 22 22 0 0.00
註：八十八年資料係指最初診斷日期之年份。



表二   163家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十八年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0902 沙鹿診所 2 2 0 0.00
0906 行政院衛生署豐原醫院 174 174 0 0.00
0909 光田大甲分院 321 321 0 0.00
0910 李綜合醫院大甲分院 60 60 0 0.00
0912 豐安醫院 7 7 0 0.00
0913 清泉醫院 2 2 0 0.00
0914 賢德醫院 1 1 0 0.00
1001 行政院衛生署彰化醫院 4 4 0 0.00
1003 員林郭醫院 7 7 0 0.00
1008 伍倫綜合醫院 21 21 0 0.00
1011 卓綜合醫院 14 14 0 0.00
1012 百川診所 1 1 0 0.00
1013 漢銘醫院 3 3 0 0.00
1014 員林何醫院 2 2 0 0.00
1016 溪湖醫院 2 2 0 0.00
1017 順安醫院 1 1 0 0.00
1102 行政院衛生署南投醫院 1 1 0 0.00
1103 財團法人埔里基督教醫院 105 105 0 0.00
1106 草屯佑民綜合醫院 34 34 0 0.00
1107 竹山秀傳醫院 18 18 0 0.00
1108 南雲醫院 117 117 0 0.00
1201 行政院衛生署嘉義醫院 15 15 0 0.00
1203 嘉義榮民醫院 49 49 0 0.00
1206 行政院衛生署朴子醫院 16 16 0 0.00
1208 黃國男醫院 3 3 0 0.00
1209 仁友醫院 41 41 0 0.00
1210 灣橋榮民醫院 1 1 0 0.00
1212 華濟醫院 35 35 0 0.00
1302 行政院衛生署雲林醫院 39 39 0 0.00
1303 諸元內科醫院 245 245 0 0.00
1305 國軍斗六醫院附設民眾診療服務處 7 7 0 0.00
1306 安生醫院 2 2 0 0.00
1307 天主教福安醫院 79 79 0 0.00
1404 郭綜合醫院 1 1 0 0.00
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 4 4 0 0.00
1501 行政院衛生署新營醫院 9 9 0 0.00
1502 永康榮民醫院 40 40 0 0.00
1503 佳里綜合醫院 29 29 0 0.00
1505 崇德醫院 17 17 0 0.00
1507 銘生慢性復健醫院 1 1 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 22 22 0 0.00
註：八十八年資料係指最初診斷日期之年份。



表二   163家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十八年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1602 高雄市立聯合醫院大同院區 70 70 0 0.00
1604 國軍高雄總醫院 317 317 0 0.00
1605 阮綜合醫院 24 24 0 0.00
1609 聖功醫院 142 142 0 0.00
1610 國軍左營醫院附設民眾診療服務處 110 110 0 0.00
1611 邱綜合醫院 2 2 0 0.00
1613 高雄市立聯合醫院美術館院區 140 140 0 0.00
1616 祐生醫院 27 27 0 0.00
1618 小港安泰醫院 17 17 0 0.00
1619 健仁醫院 321 321 0 0.00
1621 乃榮醫院 8 8 0 0.00
1622 健新醫院 5 5 0 0.00
1624 高雄市立小港醫院 300 300 0 0.00
1626 林進興醫院 1 1 0 0.00
1701 行政院衛生署旗山醫院 12 12 0 0.00
1702 高雄縣立鳳山醫院 10 10 0 0.00
1703 國軍岡山醫院 54 54 0 0.00
1706 聖安醫院 14 14 0 0.00
1707 建佑醫院 44 44 0 0.00
1708 劉光雄醫院 40 40 0 0.00
1709 高新醫院 39 39 0 0.00
1713 文雄醫院 47 47 0 0.00
1801 行政院衛生署澎湖醫院 5 5 0 0.00
1802 國軍澎湖醫院 24 24 0 0.00
1901 行政院衛生署屏東醫院 17 17 0 0.00
1903 輔英科技大學附設醫院 95 95 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 408 408 0 0.00
1907 人愛醫院 16 16 0 0.00
1908 民眾醫院 1 1 0 0.00
1913 東港安泰醫院 104 104 0 0.00
1914 屏東寶建醫院 89 89 0 0.00
1915 財團法人恆春基督教醫院 6 6 0 0.00
1916 屏東忠孝醫院 7 7 0 0.00
2002 財團法人台東基督教醫院 3 3 0 0.00
2003 馬偕紀念醫院台東分院 305 305 0 0.00
2004 台東榮民醫院 1 1 0 0.00
2101 行政院衛生署花蓮醫院 129 129 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 298 298 0 0.00
2104 國軍花蓮總醫院 35 35 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 859 859 0 0.00
註：八十八年資料係指最初診斷日期之年份。



表三   156家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十九年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0104 台北市立中興醫院 41 41 0 0.00
0105 台北市立仁愛醫院 1 1 0 0.00
0106 台北市立和平醫院 19 19 0 0.00
0107 國立台北護理學院附設醫院 12 12 0 0.00
0108 基督復臨安息日會臺安醫院 181 181 0 0.00
0114 財團法人宏恩綜合醫院 43 43 0 0.00
0115 中山醫院 97 97 0 0.00
0116 中華醫院 11 11 0 0.00
0119 國軍松山醫院 49 49 0 0.00
0122 財團法人中心診所醫院 72 72 0 0.00
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 47 47 0 0.00
0125 博仁綜合醫院 9 9 0 0.00
0126 行政院衛生署台北醫院城區分院 3 3 0 0.00
0127 台北市立婦幼綜合醫院 147 147 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 45 45 0 0.00
0130 西園醫院 44 44 0 0.00
0135 潘宏智診所 2 2 0 0.00
0139 景美綜合醫院 21 21 0 0.00
0140 台北市立忠孝醫院 246 246 0 0.00
0142 新光吳火獅紀念醫院 9 9 0 0.00
0143 振興復健醫院 254 252 2 0.79
0144 國泰醫院內湖分院 80 80 0 0.00
0146 行政院衛生署慢性病防治院 65 65 0 0.00
0147 財團法人康寧醫院 68 68 0 0.00
0148 台北市立關渡醫院 6 6 0 0.00
0201 行政院衛生署基隆醫院 68 68 0 0.00
0202 基隆市立醫院 4 4 0 0.00
0203 臺灣區煤礦業同業公會附設台灣礦工醫院 84 84 0 0.00
0204 三軍總醫院附設基隆民眾診療所 32 32 0 0.00
0302 財團法人天主教耕莘醫院 487 487 0 0.00
0304 台北縣立醫院三重院區 72 72 0 0.00
0306 耕莘醫院永和分院 38 38 0 0.00
0307 台北縣立醫院板橋院區 61 61 0 0.00
0308 永和振興醫院 14 14 0 0.00
0309 瑞芳醫院 3 3 0 0.00
0311 台北縣祜民綜合醫院 7 5 2 28.57
0312 宏仁綜合醫院 17 17 0 0.00
0315 恩主公醫院 3 3 0 0.00
0317 新泰綜合醫院 52 52 0 0.00
0401 行政院衛生署宜蘭醫院 7 7 0 0.00
0403 羅東聖母醫院 333 332 1 0.30
註：八十九年資料係指最初診斷日期之年份。



表三   156家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十九年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0404 蘇澳榮民醫院 12 12 0 0.00
0405 蘭陽民生醫院 12 12 0 0.00
0406 財團法人蘭陽仁愛醫院 27 27 0 0.00
0407 員山榮民醫院 30 30 0 0.00
0501 行政院衛生署新竹醫院 348 348 0 0.00
0503 竹東榮民醫院 27 27 0 0.00
0504 南門綜合醫院 24 23 1 4.17
0505 國軍新竹醫院 67 67 0 0.00
0507 東元綜合醫院 347 346 1 0.29
0509 行政院衛生署竹東醫院 2 2 0 0.00
0510 國民醫院 7 7 0 0.00
0511 天主教湖口仁慈醫院 28 28 0 0.00
0512 祐生醫院 6 6 0 0.00
0513 竹北新仁醫院 3 3 0 0.00
0514 惠民醫院 4 4 0 0.00
0602 新國民綜合醫院 30 30 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 126 126 0 0.00
0605 國軍桃園總醫院 85 85 0 0.00
0606 敏盛綜合醫院 180 180 0 0.00
0608 敏盛綜合醫院龍潭分院 46 46 0 0.00
0613 敏盛綜合醫院大園分院 18 18 0 0.00
0614 壢新醫院 5 5 0 0.00
0615 怡仁綜合醫院 86 86 0 0.00
0618 天晟醫院 40 40 0 0.00
0701 重光醫院 66 66 0 0.00
0702 行政院衛生署苗栗醫院 72 72 0 0.00
0703 崇仁醫院 2 2 0 0.00
0704 苑裡李綜合醫院 34 34 0 0.00
0705 財團法人為恭紀念醫院 64 64 0 0.00
0709 大千綜合醫院 129 129 0 0.00
0710 協和醫院 17 17 0 0.00
0711 慈祐醫院 2 2 0 0.00
0712 弘大醫院 2 2 0 0.00
0801 行政院衛生署台中醫院 151 151 0 0.00
0804 國軍台中總醫院 186 186 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 71 71 0 0.00
0812 台中市立老人醫療保健醫院 17 17 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 853 853 0 0.00
0815 林新醫院 42 42 0 0.00
0902 沙鹿診所 5 5 0 0.00
0906 行政院衛生署豐原醫院 152 152 0 0.00
註：八十九年資料係指最初診斷日期之年份。



表三   156家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十九年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0909 光田大甲分院 297 297 0 0.00
0910 李綜合醫院大甲分院 65 65 0 0.00
0912 豐安醫院 8 8 0 0.00
0913 清泉醫院 10 10 0 0.00
0914 賢德醫院 6 6 0 0.00
1003 員林郭醫院 11 11 0 0.00
1008 伍倫綜合醫院 29 29 0 0.00
1011 卓綜合醫院 8 8 0 0.00
1013 漢銘醫院 2 2 0 0.00
1014 員林何醫院 5 5 0 0.00
1016 溪湖醫院 4 4 0 0.00
1102 行政院衛生署南投醫院 1 1 0 0.00
1103 財團法人埔里基督教醫院 102 102 0 0.00
1106 草屯佑民綜合醫院 49 48 1 2.04
1108 南雲醫院 112 112 0 0.00
1201 行政院衛生署嘉義醫院 14 14 0 0.00
1203 嘉義榮民醫院 23 23 0 0.00
1206 行政院衛生署朴子醫院 13 13 0 0.00
1209 仁友醫院 30 29 1 3.33
1212 華濟醫院 44 44 0 0.00
1302 行政院衛生署雲林醫院 31 31 0 0.00
1303 諸元內科醫院 218 218 0 0.00
1305 國軍斗六醫院附設民眾診療服務處 9 9 0 0.00
1306 安生醫院 1 1 0 0.00
1307 天主教福安醫院 31 31 0 0.00
1404 郭綜合醫院 1 1 0 0.00
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 12 12 0 0.00
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 23 23 0 0.00
1501 行政院衛生署新營醫院 2 2 0 0.00
1502 永康榮民醫院 69 69 0 0.00
1503 佳里綜合醫院 37 37 0 0.00
1505 崇德醫院 11 11 0 0.00
1507 銘生慢性復健醫院 2 2 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 3 3 0 0.00
1602 高雄市立聯合醫院大同院區 84 84 0 0.00
1604 國軍高雄總醫院 317 317 0 0.00
1605 阮綜合醫院 27 27 0 0.00
1609 聖功醫院 126 126 0 0.00
1610 國軍左營醫院附設民眾診療服務處 118 118 0 0.00
1613 高雄市立聯合醫院美術館院區 124 124 0 0.00
1616 祐生醫院 21 21 0 0.00
註：八十九年資料係指最初診斷日期之年份。



表三   156家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十九年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1618 小港安泰醫院 14 14 0 0.00
1619 健仁醫院 360 360 0 0.00
1621 乃榮醫院 5 5 0 0.00
1622 健新醫院 8 8 0 0.00
1624 高雄市立小港醫院 370 370 0 0.00
1701 行政院衛生署旗山醫院 14 14 0 0.00
1702 高雄縣立鳳山醫院 22 22 0 0.00
1703 國軍岡山醫院 39 39 0 0.00
1706 聖安醫院 6 6 0 0.00
1707 建佑醫院 34 34 0 0.00
1708 劉光雄醫院 20 20 0 0.00
1709 高新醫院 33 33 0 0.00
1712 惠川醫院 5 5 0 0.00
1713 文雄醫院 48 48 0 0.00
1801 行政院衛生署澎湖醫院 7 7 0 0.00
1802 國軍澎湖醫院 42 42 0 0.00
1901 行政院衛生署屏東醫院 20 20 0 0.00
1903 輔英科技大學附設醫院 108 108 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 414 413 1 0.24
1907 人愛醫院 6 6 0 0.00
1908 民眾醫院 1 1 0 0.00
1913 東港安泰醫院 116 116 0 0.00
1914 屏東寶建醫院 110 110 0 0.00
1915 財團法人恆春基督教醫院 8 8 0 0.00
2002 財團法人台東基督教醫院 3 3 0 0.00
2003 馬偕紀念醫院台東分院 274 274 0 0.00
2004 台東榮民醫院 5 5 0 0.00
2101 行政院衛生署花蓮醫院 133 133 0 0.00
2102 玉里榮民醫院 1 1 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 220 220 0 0.00
2104 國軍花蓮總醫院 41 41 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 841 841 0 0.00
2106 鳳林榮民醫院 1 1 0 0.00
註：八十九年資料係指最初診斷日期之年份。



表四   147家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0104 台北市立中興醫院 36 36 0 0.00
0106 台北市立和平醫院 47 47 0 0.00
0107 國立台北護理學院附設醫院 9 9 0 0.00
0108 基督復臨安息日會臺安醫院 167 167 0 0.00
0114 財團法人宏恩綜合醫院 53 53 0 0.00
0115 中山醫院 100 100 0 0.00
0119 國軍松山醫院 27 27 0 0.00
0122 財團法人中心診所醫院 41 41 0 0.00
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 35 35 0 0.00
0125 博仁綜合醫院 21 21 0 0.00
0127 台北市立婦幼綜合醫院 96 96 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 36 36 0 0.00
0130 西園醫院 29 29 0 0.00
0137 協和婦女醫院 1 1 0 0.00
0139 景美綜合醫院 25 25 0 0.00
0140 台北市立忠孝醫院 241 241 0 0.00
0143 振興復健醫院 348 345 3 0.86
0144 國泰醫院內湖分院 98 98 0 0.00
0146 行政院衛生署慢性病防治院 42 42 0 0.00
0147 財團法人康寧醫院 62 62 0 0.00
0148 台北市立關渡醫院 20 20 0 0.00
0201 行政院衛生署基隆醫院 110 109 1 0.91
0203 臺灣區煤礦業同業公會附設台灣礦工醫院 73 73 0 0.00
0204 三軍總醫院附設基隆民眾診療所 28 28 0 0.00
0302 財團法人天主教耕莘醫院 509 509 0 0.00
0304 台北縣立醫院三重院區 78 78 0 0.00
0306 耕莘醫院永和分院 21 20 1 4.76
0307 台北縣立醫院板橋院區 49 49 0 0.00
0308 永和振興醫院 14 14 0 0.00
0309 瑞芳醫院 5 5 0 0.00
0311 台北縣祜民綜合醫院 7 7 0 0.00
0312 宏仁綜合醫院 13 13 0 0.00
0317 新泰綜合醫院 50 50 0 0.00
0318 仁愛醫院 17 17 0 0.00
0401 行政院衛生署宜蘭醫院 48 48 0 0.00
0403 羅東聖母醫院 488 480 8 1.64
0404 蘇澳榮民醫院 13 11 2 15.38
0405 蘭陽民生醫院 6 6 0 0.00
0406 財團法人蘭陽仁愛醫院 14 14 0 0.00
0407 員山榮民醫院 30 30 0 0.00
0501 行政院衛生署新竹醫院 393 393 0 0.00
註：九十年資料係指最初診斷日期之年份。



表四   147家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0503 竹東榮民醫院 1 0 1 100.00
0504 南門綜合醫院 26 25 1 3.85
0505 國軍新竹醫院 78 78 0 0.00
0507 東元綜合醫院 417 417 0 0.00
0510 國民醫院 5 5 0 0.00
0511 天主教湖口仁慈醫院 28 28 0 0.00
0512 祐生醫院 1 1 0 0.00
0513 竹北新仁醫院 12 12 0 0.00
0514 惠民醫院 6 6 0 0.00
0516 國泰綜合醫院新竹分院 1 1 0 0.00
0602 新國民綜合醫院 34 34 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 93 93 0 0.00
0605 國軍桃園總醫院 100 100 0 0.00
0606 敏盛綜合醫院 276 276 0 0.00
0608 敏盛綜合醫院龍潭分院 28 28 0 0.00
0613 敏盛綜合醫院大園分院 9 9 0 0.00
0615 怡仁綜合醫院 105 105 0 0.00
0618 天晟醫院 76 76 0 0.00
0701 重光醫院 72 72 0 0.00
0702 行政院衛生署苗栗醫院 41 41 0 0.00
0703 崇仁醫院 3 3 0 0.00
0704 苑裡李綜合醫院 35 35 0 0.00
0705 財團法人為恭紀念醫院 69 69 0 0.00
0709 大千綜合醫院 151 151 0 0.00
0710 協和醫院 16 16 0 0.00
0711 慈祐醫院 1 1 0 0.00
0801 行政院衛生署台中醫院 177 176 1 0.56
0804 國軍台中總醫院 128 128 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 42 42 0 0.00
0812 台中市立老人醫療保健醫院 10 10 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 709 709 0 0.00
0815 林新醫院 107 107 0 0.00
0902 沙鹿診所 3 3 0 0.00
0906 行政院衛生署豐原醫院 197 197 0 0.00
0909 光田大甲分院 233 233 0 0.00
0910 李綜合醫院大甲分院 83 83 0 0.00
0912 豐安醫院 3 3 0 0.00
0913 清泉醫院 2 2 0 0.00
0914 賢德醫院 7 7 0 0.00
1001 行政院衛生署彰化醫院 1 1 0 0.00
1003 員林郭醫院 20 20 0 0.00
註：九十年資料係指最初診斷日期之年份。



表四   147家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1008 伍倫綜合醫院 21 21 0 0.00
1011 卓綜合醫院 2 2 0 0.00
1013 漢銘醫院 6 6 0 0.00
1014 員林何醫院 24 24 0 0.00
1016 溪湖醫院 5 5 0 0.00
1102 行政院衛生署南投醫院 2 1 1 50.00
1103 財團法人埔里基督教醫院 128 128 0 0.00
1104 埔里榮民醫院 5 5 0 0.00
1106 草屯佑民綜合醫院 51 51 0 0.00
1108 南雲醫院 90 90 0 0.00
1203 嘉義榮民醫院 7 7 0 0.00
1206 行政院衛生署朴子醫院 11 11 0 0.00
1209 仁友醫院 17 15 2 11.76
1210 灣橋榮民醫院 2 2 0 0.00
1212 華濟醫院 69 68 1 1.45
1302 行政院衛生署雲林醫院 31 30 1 3.23
1303 諸元內科醫院 240 240 0 0.00
1305 國軍斗六醫院附設民眾診療服務處 15 15 0 0.00
1307 天主教福安醫院 15 15 0 0.00
1404 郭綜合醫院 2 0 2 100.00
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 25 25 0 0.00
1501 行政院衛生署新營醫院 1 1 0 0.00
1502 永康榮民醫院 53 53 0 0.00
1503 佳里綜合醫院 52 52 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 2 2 0 0.00
1602 高雄市立聯合醫院大同院區 77 77 0 0.00
1604 國軍高雄總醫院 286 286 0 0.00
1605 阮綜合醫院 51 51 0 0.00
1609 聖功醫院 29 29 0 0.00
1610 國軍左營醫院附設民眾診療服務處 103 102 1 0.97
1613 高雄市立聯合醫院美術館院區 150 150 0 0.00
1616 祐生醫院 16 16 0 0.00
1618 小港安泰醫院 7 7 0 0.00
1619 健仁醫院 302 302 0 0.00
1621 乃榮醫院 3 2 1 33.33
1622 健新醫院 10 10 0 0.00
1624 高雄市立小港醫院 403 403 0 0.00
1626 林進興醫院 5 5 0 0.00
1701 行政院衛生署旗山醫院 3 3 0 0.00
1703 國軍岡山醫院 37 37 0 0.00
1706 聖安醫院 3 3 0 0.00
註：九十年資料係指最初診斷日期之年份。



表四   147家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1707 建佑醫院 65 65 0 0.00
1708 劉光雄醫院 35 35 0 0.00
1709 高新醫院 22 22 0 0.00
1712 惠川醫院 4 4 0 0.00
1713 文雄醫院 36 36 0 0.00
1801 行政院衛生署澎湖醫院 2 2 0 0.00
1802 國軍澎湖醫院 9 9 0 0.00
1901 行政院衛生署屏東醫院 31 31 0 0.00
1903 輔英科技大學附設醫院 94 94 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 400 399 1 0.25
1907 人愛醫院 12 12 0 0.00
1908 民眾醫院 3 3 0 0.00
1913 東港安泰醫院 201 201 0 0.00
1914 屏東寶建醫院 151 151 0 0.00
1915 財團法人恆春基督教醫院 6 6 0 0.00
1918 枋寮醫院 1 1 0 0.00
2002 財團法人台東基督教醫院 10 10 0 0.00
2003 馬偕紀念醫院台東分院 198 198 0 0.00
2004 台東榮民醫院 2 2 0 0.00
2101 行政院衛生署花蓮醫院 114 114 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 136 136 0 0.00
2104 國軍花蓮總醫院 34 34 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 556 556 0 0.00
2106 鳳林榮民醫院 5 5 0 0.00
註：九十年資料係指最初診斷日期之年份。



表五   119家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十一年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0104 台北市立中興醫院 22 22 0 0.00
0106 台北市立和平醫院 267 267 0 0.00
0107 國立台北護理學院附設醫院 23 22 1 4.35
0108 基督復臨安息日會臺安醫院 190 190 0 0.00
0114 財團法人宏恩綜合醫院 13 13 0 0.00
0119 國軍松山醫院 36 35 1 2.78
0122 財團法人中心診所醫院 72 72 0 0.00
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 37 37 0 0.00
0125 博仁綜合醫院 16 16 0 0.00
0127 台北市立婦幼綜合醫院 123 123 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 73 72 1 1.37
0130 西園醫院 46 44 2 4.35
0139 景美綜合醫院 28 27 1 3.57
0140 台北市立忠孝醫院 181 180 1 0.55
0143 振興復健醫院 499 492 7 1.40
0144 國泰醫院內湖分院 3 3 0 0.00
0146 行政院衛生署慢性病防治院 21 21 0 0.00
0147 財團法人康寧醫院 84 83 1 1.19
0201 行政院衛生署基隆醫院 12 12 0 0.00
0203 臺灣區煤礦業同業公會附設台灣礦工醫院 52 52 0 0.00
0204 三軍總醫院附設基隆民眾診療所 15 15 0 0.00
0302 財團法人天主教耕莘醫院 475 473 2 0.42
0304 台北縣立醫院三重院區 65 65 0 0.00
0306 耕莘醫院永和分院 2 2 0 0.00
0307 台北縣立醫院板橋院區 66 66 0 0.00
0308 永和振興醫院 13 13 0 0.00
0309 瑞芳醫院 4 4 0 0.00
0317 新泰綜合醫院 46 46 0 0.00
0318 仁愛醫院 15 15 0 0.00
0401 行政院衛生署宜蘭醫院 151 151 0 0.00
0403 羅東聖母醫院 272 255 17 6.25
0404 蘇澳榮民醫院 14 11 3 21.43
0405 蘭陽民生醫院 8 7 1 12.50
0406 財團法人蘭陽仁愛醫院 16 16 0 0.00
0407 員山榮民醫院 28 2 26 92.86
0501 行政院衛生署新竹醫院 549 547 2 0.36
0503 竹東榮民醫院 68 67 1 1.47
0504 南門綜合醫院 43 43 0 0.00
0505 國軍新竹醫院 54 54 0 0.00
0507 東元綜合醫院 298 287 11 3.69
0509 行政院衛生署竹東醫院 4 4 0 0.00
註：九十一年資料係指最初診斷日期之年份。



表五   119家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十一年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0510 國民醫院 5 5 0 0.00
0511 天主教湖口仁慈醫院 31 31 0 0.00
0513 竹北新仁醫院 7 7 0 0.00
0514 惠民醫院 5 5 0 0.00
0516 國泰綜合醫院新竹分院 67 66 1 1.49
0602 新國民綜合醫院 30 30 0 0.00
0605 國軍桃園總醫院 71 71 0 0.00
0606 敏盛綜合醫院 298 298 0 0.00
0608 敏盛綜合醫院龍潭分院 19 19 0 0.00
0609 桃新醫院 24 24 0 0.00
0613 敏盛綜合醫院大園分院 6 6 0 0.00
0614 壢新醫院 150 147 3 2.00
0615 怡仁綜合醫院 102 101 1 0.98
0618 天晟醫院 65 64 1 1.54
0701 重光醫院 47 47 0 0.00
0704 苑裡李綜合醫院 33 32 1 3.03
0705 財團法人為恭紀念醫院 83 81 2 2.41
0710 協和醫院 11 10 1 9.09
0711 慈祐醫院 6 0 6 100.00
0804 國軍台中總醫院 119 119 0 0.00
0815 林新醫院 147 143 4 2.72
0910 李綜合醫院大甲分院 39 39 0 0.00
0914 賢德醫院 17 15 2 11.76
1003 員林郭醫院 21 21 0 0.00
1008 伍倫綜合醫院 23 23 0 0.00
1011 卓綜合醫院 4 0 4 100.00
1014 員林何醫院 20 20 0 0.00
1016 溪湖醫院 5 5 0 0.00
1018 員生醫院 13 13 0 0.00
1102 行政院衛生署南投醫院 28 28 0 0.00
1104 埔里榮民醫院 7 7 0 0.00
1106 草屯佑民綜合醫院 36 34 2 5.56
1108 南雲醫院 63 63 0 0.00
1203 嘉義榮民醫院 79 79 0 0.00
1206 行政院衛生署朴子醫院 15 15 0 0.00
1209 仁友醫院 4 3 1 25.00
1212 華濟醫院 179 8 171 95.53
1213 祥太醫院 2 2 0 0.00
1303 諸元內科醫院 89 89 0 0.00
1307 天主教福安醫院 17 17 0 0.00
1402 財團法人奇美醫院 3 3 0 0.00
註：九十一年資料係指最初診斷日期之年份。



表五   119家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十一年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1404 郭綜合醫院 156 148 8 5.13
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 34 33 1 2.94
1501 行政院衛生署新營醫院 1 1 0 0.00
1502 永康榮民醫院 45 44 1 2.22
1503 佳里綜合醫院 136 133 3 2.21
1601 高雄市立民生醫院 40 40 0 0.00
1602 高雄市立聯合醫院大同院區 54 54 0 0.00
1604 國軍高雄總醫院 306 303 3 0.98
1610 國軍左營醫院附設民眾診療服務處 144 144 0 0.00
1613 高雄市立聯合醫院美術館院區 224 224 0 0.00
1616 祐生醫院 15 15 0 0.00
1618 小港安泰醫院 1 1 0 0.00
1619 健仁醫院 352 352 0 0.00
1621 乃榮醫院 10 9 1 10.00
1622 健新醫院 10 10 0 0.00
1624 高雄市立小港醫院 52 52 0 0.00
1626 林進興醫院 12 4 8 66.67
1703 國軍岡山醫院 40 40 0 0.00
1706 聖安醫院 5 5 0 0.00
1707 建佑醫院 80 80 0 0.00
1708 劉光雄醫院 19 18 1 5.26
1709 高新醫院 33 33 0 0.00
1801 行政院衛生署澎湖醫院 12 12 0 0.00
1802 國軍澎湖醫院 12 12 0 0.00
1901 行政院衛生署屏東醫院 10 10 0 0.00
1903 輔英科技大學附設醫院 156 156 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 486 484 2 0.41
1907 人愛醫院 82 82 0 0.00
1908 民眾醫院 1 0 1 100.00
1912 六愛醫院 1 1 0 0.00
1913 東港安泰醫院 250 250 0 0.00
1914 屏東寶建醫院 157 157 0 0.00
1915 財團法人恆春基督教醫院 3 0 3 100.00
2002 財團法人台東基督教醫院 13 13 0 0.00
2004 台東榮民醫院 12 12 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 4 4 0 0.00
2104 國軍花蓮總醫院 37 37 0 0.00
註：九十一年資料係指最初診斷日期之年份。



表六   95家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十二年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0104 台北市立中興醫院 1 1 0 0.00
0106 台北市立和平醫院 128 127 1 0.78
0107 國立台北護理學院附設醫院 14 12 2 14.29
0108 基督復臨安息日會臺安醫院 206 205 1 0.49
0119 國軍松山醫院 18 18 0 0.00
0127 台北市立婦幼綜合醫院 83 83 0 0.00
0130 西園醫院 33 27 6 18.18
0139 景美綜合醫院 23 21 2 8.70
0140 台北市立忠孝醫院 113 112 1 0.88
0143 振興復健醫院 427 416 11 2.58
0146 行政院衛生署慢性病防治院 7 7 0 0.00
0147 財團法人康寧醫院 53 53 0 0.00
0203 臺灣區煤礦業同業公會附設台灣礦工醫院 34 34 0 0.00
0204 三軍總醫院附設基隆民眾診療所 15 15 0 0.00
0302 財團法人天主教耕莘醫院 181 181 0 0.00
0304 台北縣立醫院三重院區 13 13 0 0.00
0307 台北縣立醫院板橋院區 42 42 0 0.00
0308 永和振興醫院 4 4 0 0.00
0309 瑞芳醫院 13 12 1 7.69
0311 台北縣祜民綜合醫院 1 0 1 100.00
0315 恩主公醫院 1 1 0 0.00
0317 新泰綜合醫院 41 41 0 0.00
0318 仁愛醫院 6 6 0 0.00
0401 行政院衛生署宜蘭醫院 237 237 0 0.00
0404 蘇澳榮民醫院 2 0 2 100.00
0406 財團法人蘭陽仁愛醫院 18 18 0 0.00
0407 員山榮民醫院 7 0 7 100.00
0501 行政院衛生署新竹醫院 254 252 2 0.79
0504 南門綜合醫院 54 54 0 0.00
0505 國軍新竹醫院 16 16 0 0.00
0507 東元綜合醫院 202 200 2 0.99
0510 國民醫院 3 0 3 100.00
0511 天主教湖口仁慈醫院 17 17 0 0.00
0513 竹北新仁醫院 5 5 0 0.00
0516 國泰綜合醫院新竹分院 104 102 2 1.92
0602 新國民綜合醫院 15 15 0 0.00
0605 國軍桃園總醫院 102 101 1 0.98
0606 敏盛綜合醫院 176 172 4 2.27
0608 敏盛綜合醫院龍潭分院 15 14 1 6.67
0609 桃新醫院 21 21 0 0.00
0613 敏盛綜合醫院大園分院 2 2 0 0.00
註：九十二年資料係指最初診斷日期之年份。



表六   95家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十二年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0614 壢新醫院 116 111 5 4.31
0615 怡仁綜合醫院 80 79 1 1.25
0618 天晟醫院 34 27 7 20.59
0701 重光醫院 42 39 3 7.14
0703 崇仁醫院 1 1 0 0.00
0704 苑裡李綜合醫院 27 26 1 3.70
0705 財團法人為恭紀念醫院 36 35 1 2.78
0710 協和醫院 30 8 22 73.33
0804 國軍台中總醫院 60 60 0 0.00
0815 林新醫院 107 106 1 0.93
0909 光田大甲分院 1 1 0 0.00
0913 清泉醫院 24 24 0 0.00
0914 賢德醫院 7 6 1 14.29
1003 員林郭醫院 11 11 0 0.00
1008 伍倫綜合醫院 24 24 0 0.00
1011 卓綜合醫院 12 0 12 100.00
1014 員林何醫院 6 6 0 0.00
1016 溪湖醫院 2 2 0 0.00
1018 員生醫院 4 4 0 0.00
1102 行政院衛生署南投醫院 39 39 0 0.00
1106 草屯佑民綜合醫院 22 21 1 4.55
1108 南雲醫院 15 15 0 0.00
1203 嘉義榮民醫院 44 44 0 0.00
1206 行政院衛生署朴子醫院 6 6 0 0.00
1210 灣橋榮民醫院 1 1 0 0.00
1307 天主教福安醫院 10 10 0 0.00
1404 郭綜合醫院 171 158 13 7.60
1502 永康榮民醫院 21 21 0 0.00
1503 佳里綜合醫院 97 96 1 1.03
1604 國軍高雄總醫院 359 353 6 1.67
1610 國軍左營醫院附設民眾診療服務處 142 142 0 0.00
1611 邱綜合醫院 5 1 4 80.00
1613 高雄市立聯合醫院美術館院區 74 74 0 0.00
1616 祐生醫院 12 12 0 0.00
1619 健仁醫院 288 287 1 0.35
1621 乃榮醫院 12 12 0 0.00
1622 健新醫院 10 10 0 0.00
1626 林進興醫院 18 4 14 77.78
1701 行政院衛生署旗山醫院 2 1 1 50.00
1703 國軍岡山醫院 25 25 0 0.00
1706 聖安醫院 1 1 0 0.00
註：九十二年資料係指最初診斷日期之年份。



表六   95家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十二年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1707 建佑醫院 95 95 0 0.00
1708 劉光雄醫院 3 3 0 0.00
1709 高新醫院 13 13 0 0.00
1801 行政院衛生署澎湖醫院 7 7 0 0.00
1802 國軍澎湖醫院 27 27 0 0.00
1903 輔英科技大學附設醫院 97 95 2 2.06
1904 財團法人屏東基督教醫院 565 563 2 0.35
1907 人愛醫院 53 53 0 0.00
1913 東港安泰醫院 240 238 2 0.83
1914 屏東寶建醫院 240 240 0 0.00
2002 財團法人台東基督教醫院 77 77 0 0.00
2004 台東榮民醫院 7 6 1 14.29
2104 國軍花蓮總醫院 5 5 0 0.00
註：九十二年資料係指最初診斷日期之年份。



表七   53家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十三年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0108 基督復臨安息日會臺安醫院 39 39 0 0.00
0119 國軍松山醫院 4 4 0 0.00
0127 台北市立婦幼綜合醫院 16 16 0 0.00
0130 西園醫院 12 11 1 8.33
0140 台北市立忠孝醫院 23 23 0 0.00
0143 振興復健醫院 73 70 3 4.11
0147 財團法人康寧醫院 6 6 0 0.00
0203 臺灣區煤礦業同業公會附設台灣礦工醫院 7 7 0 0.00
0302 財團法人天主教耕莘醫院 21 21 0 0.00
0307 台北縣立醫院板橋院區 27 27 0 0.00
0309 瑞芳醫院 3 3 0 0.00
0317 新泰綜合醫院 17 17 0 0.00
0318 仁愛醫院 5 5 0 0.00
0401 行政院衛生署宜蘭醫院 78 77 1 1.28
0501 行政院衛生署新竹醫院 9 9 0 0.00
0504 南門綜合醫院 16 16 0 0.00
0505 國軍新竹醫院 12 12 0 0.00
0507 東元綜合醫院 39 37 2 5.13
0511 天主教湖口仁慈醫院 2 2 0 0.00
0516 國泰綜合醫院新竹分院 64 63 1 1.56
0602 新國民綜合醫院 6 6 0 0.00
0605 國軍桃園總醫院 28 28 0 0.00
0606 敏盛綜合醫院 37 37 0 0.00
0608 敏盛綜合醫院龍潭分院 2 2 0 0.00
0615 怡仁綜合醫院 9 9 0 0.00
0701 重光醫院 4 4 0 0.00
0704 苑裡李綜合醫院 7 7 0 0.00
0705 財團法人為恭紀念醫院 21 20 1 4.76
0710 協和醫院 5 0 5 100.00
0913 清泉醫院 1 1 0 0.00
1008 伍倫綜合醫院 3 3 0 0.00
1011 卓綜合醫院 1 0 1 100.00
1102 行政院衛生署南投醫院 20 20 0 0.00
1104 埔里榮民醫院 1 0 1 100.00
1203 嘉義榮民醫院 10 10 0 0.00
1206 行政院衛生署朴子醫院 2 2 0 0.00
1502 永康榮民醫院 4 4 0 0.00
1604 國軍高雄總醫院 2 2 0 0.00
1610 國軍左營醫院附設民眾診療服務處 44 44 0 0.00
1613 高雄市立聯合醫院美術館院區 81 81 0 0.00
1616 祐生醫院 8 8 0 0.00
註：九十三年資料係指最初診斷日期之年份。



表七   53家醫療院所書面申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十三年

           (收件期間民國85年7月1日至93年6月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1619 健仁醫院 92 92 0 0.00
1703 國軍岡山醫院 6 6 0 0.00
1706 聖安醫院 1 1 0 0.00
1707 建佑醫院 29 29 0 0.00
1801 行政院衛生署澎湖醫院 15 14 1 6.67
1802 國軍澎湖醫院 18 18 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 128 127 1 0.78
1907 人愛醫院 21 20 1 4.76
1913 東港安泰醫院 46 45 1 2.17
1914 屏東寶建醫院 96 96 0 0.00
2002 財團法人台東基督教醫院 22 22 0 0.00
2104 國軍花蓮總醫院 9 7 2 22.22
註：九十三年資料係指最初診斷日期之年份。



表八   72家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十八年

           (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0101 台灣大學醫學院附設醫院 4983 4983 0 0.00
0102 台北榮民總醫院 5584 5584 0 0.00
0103 三軍總醫院 1180 1180 0 0.00
0104 台北市立中興醫院 194 194 0 0.00
0105 台北市立仁愛醫院 787 787 0 0.00
0106 台北市立和平醫院 198 198 0 0.00
0109 馬偕紀念醫院 2906 2906 0 0.00
0110 臺北醫學大學附設醫院 432 432 0 0.00
0111 財團法人長庚紀念醫院林口分院 8504 8504 0 0.00
0113 國泰綜合醫院 1760 1760 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 174 174 0 0.00
0141 和信治癌中心醫院 3301 3301 0 0.00
0142 新光吳火獅紀念醫院 1240 1240 0 0.00
0144 國泰醫院內湖分院 6 6 0 0.00
0145 萬芳醫院 526 526 0 0.00
0201 行政院衛生署基隆醫院 1 1 0 0.00
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 899 899 0 0.00
0301 行政院衛生署台北醫院 101 101 0 0.00
0305 亞東紀念醫院 391 391 0 0.00
0315 恩主公醫院 617 617 0 0.00
0402 財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 723 723 0 0.00
0403 羅東聖母醫院 2 2 0 0.00
0501 行政院衛生署新竹醫院 14 14 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 16 16 0 0.00
0604 行政院衛生署桃園醫院 450 450 0 0.00
0609 桃新醫院 75 75 0 0.00
0612 桃園榮民醫院 88 88 0 0.00
0614 壢新醫院 39 39 0 0.00
0702 行政院衛生署苗栗醫院 6 6 0 0.00
0709 大千綜合醫院 12 12 0 0.00
0802 中山醫學大學附設醫院 641 641 0 0.00
0805 澄清綜合醫院平等院區 288 288 0 0.00
0808 台中榮民總醫院 3334 3334 0 0.00
0810 中國醫藥大學附設醫院 1925 1925 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 10 10 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 57 57 0 0.00
0814 澄清綜合醫院中港院區 850 850 0 0.00
0901 光田綜合醫院 583 583 0 0.00
0903 童綜合醫院 320 320 0 0.00
0909 光田大甲分院 8 8 0 0.00
1002 彰化基督教醫院 3021 3021 0 0.00
註：八十八年資料係指最初診斷日期之年份。



表八   72家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十八年

           (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1006 秀傳紀念醫院 945 945 0 0.00
1007 財團法人彰化基督教醫院二林分院 239 239 0 0.00
1107 竹山秀傳醫院 86 86 0 0.00
1202 財團法人天主教聖馬爾定醫院 1035 1035 0 0.00
1207 財團法人嘉義基督教醫院 1198 1198 0 0.00
1212 華濟醫院 787 787 0 0.00
1214 財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院 186 186 0 0.00
1215 財團法人長庚紀念醫院嘉義分院 62 62 0 0.00
1301 財團法人天主教若瑟醫院 285 285 0 0.00
1302 行政院衛生署雲林醫院 3 0 3 100.00
1304 財團法人私立中國醫藥大學北港附設醫院 130 130 0 0.00
1308 慈愛綜合醫院 99 99 0 0.00
1401 行政院衛生署台南醫院 236 236 0 0.00
1402 財團法人奇美醫院 2517 2517 0 0.00
1404 郭綜合醫院 65 65 0 0.00
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 2775 2775 0 0.00
1409 台南市立醫院 668 668 0 0.00
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 593 593 0 0.00
1508 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院麻豆分院 20 20 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 73 73 0 0.00
1603 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 1469 1469 0 0.00
1605 阮綜合醫院 726 726 0 0.00
1609 聖功醫院 52 52 0 0.00
1615 高雄榮民總醫院 1645 1645 0 0.00
1702 高雄縣立鳳山醫院 26 26 0 0.00
1704 財團法人長庚紀念醫院高雄分院 5081 5081 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 5 5 0 0.00
2001 行政院衛生署台東醫院 126 126 0 0.00
2003 馬偕紀念醫院台東分院 36 36 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 1 1 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 140 140 0 0.00
註：八十八年資料係指最初診斷日期之年份。



表九   72家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十九年

           (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0101 台灣大學醫學院附設醫院 5072 5072 0 0.00
0102 台北榮民總醫院 5414 5414 0 0.00
0103 三軍總醫院 1315 1315 0 0.00
0104 台北市立中興醫院 197 197 0 0.00
0105 台北市立仁愛醫院 832 832 0 0.00
0106 台北市立和平醫院 221 221 0 0.00
0109 馬偕紀念醫院 2849 2849 0 0.00
0110 臺北醫學大學附設醫院 493 493 0 0.00
0111 財團法人長庚紀念醫院林口分院 8572 8572 0 0.00
0113 國泰綜合醫院 1822 1822 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 118 118 0 0.00
0141 和信治癌中心醫院 3505 3505 0 0.00
0142 新光吳火獅紀念醫院 1367 1367 0 0.00
0144 國泰醫院內湖分院 22 22 0 0.00
0145 萬芳醫院 663 663 0 0.00
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 1000 1000 0 0.00
0301 行政院衛生署台北醫院 84 84 0 0.00
0305 亞東紀念醫院 495 495 0 0.00
0315 恩主公醫院 549 549 0 0.00
0402 財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 761 761 0 0.00
0403 羅東聖母醫院 9 8 1 11.11
0501 行政院衛生署新竹醫院 22 22 0 0.00
0515 新竹馬偕紀念醫院 4 4 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 14 14 0 0.00
0604 行政院衛生署桃園醫院 499 499 0 0.00
0609 桃新醫院 77 77 0 0.00
0612 桃園榮民醫院 125 125 0 0.00
0614 壢新醫院 175 175 0 0.00
0702 行政院衛生署苗栗醫院 5 5 0 0.00
0709 大千綜合醫院 8 8 0 0.00
0802 中山醫學大學附設醫院 890 890 0 0.00
0805 澄清綜合醫院平等院區 412 412 0 0.00
0808 台中榮民總醫院 3302 3302 0 0.00
0810 中國醫藥大學附設醫院 2182 2182 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 17 17 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 72 72 0 0.00
0814 澄清綜合醫院中港院區 904 904 0 0.00
0901 光田綜合醫院 533 533 0 0.00
0903 童綜合醫院 354 354 0 0.00
0909 光田大甲分院 14 14 0 0.00
1002 彰化基督教醫院 3059 3059 0 0.00
註：八十九年資料係指最初診斷日期之年份。



表九   72家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 八十九年

           (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1006 秀傳紀念醫院 989 989 0 0.00
1007 財團法人彰化基督教醫院二林分院 304 304 0 0.00
1107 竹山秀傳醫院 60 60 0 0.00
1202 財團法人天主教聖馬爾定醫院 1019 1019 0 0.00
1207 財團法人嘉義基督教醫院 1675 1675 0 0.00
1212 華濟醫院 610 610 0 0.00
1214 財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院 605 605 0 0.00
1215 財團法人長庚紀念醫院嘉義分院 93 93 0 0.00
1301 財團法人天主教若瑟醫院 245 245 0 0.00
1302 行政院衛生署雲林醫院 1 0 1 100.00
1304 財團法人私立中國醫藥大學北港附設醫院 164 164 0 0.00
1308 慈愛綜合醫院 193 193 0 0.00
1401 行政院衛生署台南醫院 252 252 0 0.00
1402 財團法人奇美醫院 2791 2791 0 0.00
1404 郭綜合醫院 140 140 0 0.00
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 2743 2743 0 0.00
1409 台南市立醫院 654 654 0 0.00
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 557 557 0 0.00
1508 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院麻豆分院 80 80 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 84 84 0 0.00
1603 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 1624 1624 0 0.00
1605 阮綜合醫院 709 709 0 0.00
1609 聖功醫院 96 96 0 0.00
1615 高雄榮民總醫院 1512 1512 0 0.00
1702 高雄縣立鳳山醫院 72 72 0 0.00
1704 財團法人長庚紀念醫院高雄分院 5694 5694 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 9 9 0 0.00
2001 行政院衛生署台東醫院 56 56 0 0.00
2003 馬偕紀念醫院台東分院 59 59 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 2 2 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 171 171 0 0.00
註：八十九年資料係指最初診斷日期之年份。



表十   79家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十年

           (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0101 台灣大學醫學院附設醫院 5139 5139 0 0.00
0102 台北榮民總醫院 4886 4886 0 0.00
0103 三軍總醫院 1728 1728 0 0.00
0104 台北市立中興醫院 200 200 0 0.00
0105 台北市立仁愛醫院 784 784 0 0.00
0106 台北市立和平醫院 205 205 0 0.00
0109 馬偕紀念醫院 3324 3324 0 0.00
0110 臺北醫學大學附設醫院 575 575 0 0.00
0111 財團法人長庚紀念醫院林口分院 8553 8553 0 0.00
0113 國泰綜合醫院 1713 1713 0 0.00
0115 中山醫院 6 6 0 0.00
0122 財團法人中心診所醫院 1 1 0 0.00
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 2 2 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 108 108 0 0.00
0141 和信治癌中心醫院 3885 3836 49 1.26
0142 新光吳火獅紀念醫院 1274 1274 0 0.00
0144 國泰醫院內湖分院 28 28 0 0.00
0145 萬芳醫院 640 640 0 0.00
0201 行政院衛生署基隆醫院 11 11 0 0.00
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 864 864 0 0.00
0301 行政院衛生署台北醫院 51 51 0 0.00
0305 亞東紀念醫院 711 711 0 0.00
0315 恩主公醫院 507 507 0 0.00
0402 財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 744 744 0 0.00
0403 羅東聖母醫院 6 5 1 16.67
0501 行政院衛生署新竹醫院 51 51 0 0.00
0515 新竹馬偕紀念醫院 10 10 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 49 49 0 0.00
0604 行政院衛生署桃園醫院 492 492 0 0.00
0609 桃新醫院 27 27 0 0.00
0612 桃園榮民醫院 143 143 0 0.00
0614 壢新醫院 179 179 0 0.00
0702 行政院衛生署苗栗醫院 18 18 0 0.00
0709 大千綜合醫院 21 21 0 0.00
0802 中山醫學大學附設醫院 963 963 0 0.00
0805 澄清綜合醫院平等院區 352 352 0 0.00
0808 台中榮民總醫院 3260 3260 0 0.00
0810 中國醫藥大學附設醫院 2568 2568 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 27 27 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 118 118 0 0.00
0814 澄清綜合醫院中港院區 969 969 0 0.00
註：九十年資料係指最初診斷日期之年份。



表十   79家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十年

           (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0901 光田綜合醫院 505 505 0 0.00
0903 童綜合醫院 410 410 0 0.00
0909 光田大甲分院 38 38 0 0.00
1002 彰化基督教醫院 3204 3204 0 0.00
1006 秀傳紀念醫院 897 897 0 0.00
1007 財團法人彰化基督教醫院二林分院 358 358 0 0.00
1103 財團法人埔里基督教醫院 1 1 0 0.00
1107 竹山秀傳醫院 160 160 0 0.00
1202 財團法人天主教聖馬爾定醫院 845 845 0 0.00
1207 財團法人嘉義基督教醫院 2116 2116 0 0.00
1212 華濟醫院 364 364 0 0.00
1214 財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院 1034 1034 0 0.00
1215 財團法人長庚紀念醫院嘉義分院 229 229 0 0.00
1301 財團法人天主教若瑟醫院 207 207 0 0.00
1302 行政院衛生署雲林醫院 4 0 4 100.00
1304 財團法人私立中國醫藥大學北港附設醫院 149 149 0 0.00
1308 慈愛綜合醫院 153 153 0 0.00
1401 行政院衛生署台南醫院 241 241 0 0.00
1402 財團法人奇美醫院 2307 2307 0 0.00
1404 郭綜合醫院 118 118 0 0.00
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 2737 2737 0 0.00
1409 台南市立醫院 673 673 0 0.00
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 501 501 0 0.00
1508 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院麻豆分院 154 154 0 0.00
1509 行政院衛生署台南醫院新化分院 1 1 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 118 118 0 0.00
1603 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 1510 1510 0 0.00
1605 阮綜合醫院 654 654 0 0.00
1609 聖功醫院 197 197 0 0.00
1615 高雄榮民總醫院 1023 1023 0 0.00
1702 高雄縣立鳳山醫院 132 132 0 0.00
1704 財團法人長庚紀念醫院高雄分院 6364 6364 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 25 25 0 0.00
2001 行政院衛生署台東醫院 54 53 1 1.85
2003 馬偕紀念醫院台東分院 132 132 0 0.00
2101 行政院衛生署花蓮醫院 1 1 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 60 60 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 475 475 0 0.00
註：九十年資料係指最初診斷日期之年份。



表十一   78家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十一年

               (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0101 台灣大學醫學院附設醫院 3850 3848 2 0.05
0102 台北榮民總醫院 4680 4680 0 0.00
0103 三軍總醫院 1792 1791 1 0.06
0104 台北市立中興醫院 254 254 0 0.00
0105 台北市立仁愛醫院 727 727 0 0.00
0109 馬偕紀念醫院 2827 2827 0 0.00
0110 臺北醫學大學附設醫院 534 534 0 0.00
0111 財團法人長庚紀念醫院林口分院 8508 8508 0 0.00
0113 國泰綜合醫院 1701 1701 0 0.00
0115 中山醫院 137 137 0 0.00
0122 財團法人中心診所醫院 8 8 0 0.00
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 12 12 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 119 119 0 0.00
0141 和信治癌中心醫院 3741 3468 273 7.30
0142 新光吳火獅紀念醫院 1251 1251 0 0.00
0144 國泰醫院內湖分院 150 150 0 0.00
0145 萬芳醫院 648 648 0 0.00
0201 行政院衛生署基隆醫院 99 99 0 0.00
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 888 888 0 0.00
0301 行政院衛生署台北醫院 114 114 0 0.00
0305 亞東紀念醫院 879 879 0 0.00
0315 恩主公醫院 506 506 0 0.00
0402 財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 806 805 1 0.12
0403 羅東聖母醫院 68 51 17 25.00
0501 行政院衛生署新竹醫院 103 103 0 0.00
0515 新竹馬偕紀念醫院 42 42 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 204 204 0 0.00
0604 行政院衛生署桃園醫院 351 350 1 0.28
0612 桃園榮民醫院 131 131 0 0.00
0702 行政院衛生署苗栗醫院 188 187 1 0.53
0709 大千綜合醫院 142 142 0 0.00
0801 行政院衛生署台中醫院 185 183 2 1.08
0802 中山醫學大學附設醫院 949 949 0 0.00
0805 澄清綜合醫院平等院區 379 379 0 0.00
0808 台中榮民總醫院 2272 2265 7 0.31
0810 中國醫藥大學附設醫院 3172 3172 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 72 72 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 687 687 0 0.00
0814 澄清綜合醫院中港院區 986 986 0 0.00
0901 光田綜合醫院 513 511 2 0.39
0903 童綜合醫院 510 510 0 0.00
註：九十一年資料係指最初診斷日期之年份。



表十一   78家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十一年

               (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0906 行政院衛生署豐原醫院 291 291 0 0.00
0909 光田大甲分院 295 295 0 0.00
1002 彰化基督教醫院 3014 3010 4 0.13
1006 秀傳紀念醫院 770 769 1 0.13
1007 財團法人彰化基督教醫院二林分院 297 297 0 0.00
1103 財團法人埔里基督教醫院 124 124 0 0.00
1107 竹山秀傳醫院 108 108 0 0.00
1202 財團法人天主教聖馬爾定醫院 792 792 0 0.00
1207 財團法人嘉義基督教醫院 2033 2032 1 0.05
1212 華濟醫院 15 15 0 0.00
1214 財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院 881 881 0 0.00
1215 財團法人長庚紀念醫院嘉義分院 1357 1357 0 0.00
1301 財團法人天主教若瑟醫院 140 140 0 0.00
1302 行政院衛生署雲林醫院 43 42 1 2.33
1304 財團法人私立中國醫藥大學北港附設醫院 112 112 0 0.00
1308 慈愛綜合醫院 215 215 0 0.00
1401 行政院衛生署台南醫院 283 283 0 0.00
1402 財團法人奇美醫院 2902 2902 0 0.00
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 2664 2664 0 0.00
1409 台南市立醫院 617 617 0 0.00
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 325 324 1 0.31
1508 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院麻豆分院 217 217 0 0.00
1509 行政院衛生署台南醫院新化分院 13 13 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 155 155 0 0.00
1603 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 397 397 0 0.00
1605 阮綜合醫院 427 427 0 0.00
1609 聖功醫院 231 231 0 0.00
1615 高雄榮民總醫院 566 566 0 0.00
1702 高雄縣立鳳山醫院 101 101 0 0.00
1704 財團法人長庚紀念醫院高雄分院 4966 4965 1 0.02
1901 行政院衛生署屏東醫院 8 8 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 84 84 0 0.00
2001 行政院衛生署台東醫院 66 65 1 1.52
2003 馬偕紀念醫院台東分院 340 339 1 0.29
2101 行政院衛生署花蓮醫院 86 86 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 328 328 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 1209 1209 0 0.00
註：九十一年資料係指最初診斷日期之年份。



表十二   76家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十二年

               (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0101 台灣大學醫學院附設醫院 222 222 0 0.00
0102 台北榮民總醫院 45 45 0 0.00
0103 三軍總醫院 1477 1475 2 0.14
0104 台北市立中興醫院 176 173 3 1.70
0105 台北市立仁愛醫院 519 519 0 0.00
0109 馬偕紀念醫院 2587 2587 0 0.00
0110 臺北醫學大學附設醫院 541 541 0 0.00
0111 財團法人長庚紀念醫院林口分院 6975 6972 3 0.04
0113 國泰綜合醫院 1253 1253 0 0.00
0115 中山醫院 100 99 1 1.00
0122 財團法人中心診所醫院 56 56 0 0.00
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 21 21 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 84 84 0 0.00
0142 新光吳火獅紀念醫院 1132 1130 2 0.18
0144 國泰醫院內湖分院 112 112 0 0.00
0145 萬芳醫院 497 497 0 0.00
0201 行政院衛生署基隆醫院 137 137 0 0.00
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 823 822 1 0.12
0301 行政院衛生署台北醫院 22 22 0 0.00
0305 亞東紀念醫院 712 712 0 0.00
0315 恩主公醫院 285 285 0 0.00
0402 財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 662 658 4 0.60
0403 羅東聖母醫院 185 163 22 11.89
0501 行政院衛生署新竹醫院 158 158 0 0.00
0515 新竹馬偕紀念醫院 307 307 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 182 182 0 0.00
0604 行政院衛生署桃園醫院 258 258 0 0.00
0612 桃園榮民醫院 93 93 0 0.00
0702 行政院衛生署苗栗醫院 7 7 0 0.00
0709 大千綜合醫院 120 120 0 0.00
0801 行政院衛生署台中醫院 5 5 0 0.00
0802 中山醫學大學附設醫院 924 924 0 0.00
0805 澄清綜合醫院平等院區 331 331 0 0.00
0808 台中榮民總醫院 464 462 2 0.43
0810 中國醫藥大學附設醫院 2839 2839 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 48 48 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 688 688 0 0.00
0814 澄清綜合醫院中港院區 788 788 0 0.00
0901 光田綜合醫院 500 500 0 0.00
0903 童綜合醫院 606 606 0 0.00
0906 行政院衛生署豐原醫院 92 92 0 0.00
註：九十二年資料係指最初診斷日期之年份。



表十二   76家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十二年

               (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0909 光田大甲分院 252 252 0 0.00
1002 彰化基督教醫院 1145 1145 0 0.00
1006 秀傳紀念醫院 117 115 2 1.71
1007 財團法人彰化基督教醫院二林分院 218 218 0 0.00
1103 財團法人埔里基督教醫院 111 111 0 0.00
1107 竹山秀傳醫院 1 1 0 0.00
1202 財團法人天主教聖馬爾定醫院 574 573 1 0.17
1207 財團法人嘉義基督教醫院 1399 1399 0 0.00
1214 財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院 257 257 0 0.00
1215 財團法人長庚紀念醫院嘉義分院 1213 1213 0 0.00
1301 財團法人天主教若瑟醫院 138 138 0 0.00
1302 行政院衛生署雲林醫院 30 30 0 0.00
1304 財團法人私立中國醫藥大學北港附設醫院 102 102 0 0.00
1308 慈愛綜合醫院 310 310 0 0.00
1401 行政院衛生署台南醫院 88 88 0 0.00
1402 財團法人奇美醫院 3212 3212 0 0.00
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 2140 2140 0 0.00
1409 台南市立醫院 514 514 0 0.00
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 296 296 0 0.00
1508 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院麻豆分 212 211 1 0.47
1509 行政院衛生署台南醫院新化分院 11 11 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 112 112 0 0.00
1603 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 3 3 0 0.00
1605 阮綜合醫院 597 597 0 0.00
1609 聖功醫院 139 139 0 0.00
1615 高雄榮民總醫院 211 211 0 0.00
1702 高雄縣立鳳山醫院 87 87 0 0.00
1704 財團法人長庚紀念醫院高雄分院 4310 4309 1 0.02
1901 行政院衛生署屏東醫院 11 11 0 0.00
1904 財團法人屏東基督教醫院 51 51 0 0.00
2001 行政院衛生署台東醫院 25 25 0 0.00
2003 馬偕紀念醫院台東分院 261 261 0 0.00
2101 行政院衛生署花蓮醫院 101 101 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 322 322 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 1092 1092 0 0.00
註：九十二年資料係指最初診斷日期之年份。



表十三   59家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十三年

               (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

0101 台灣大學醫學院附設醫院 6 6 0 0.00
0102 台北榮民總醫院 2 2 0 0.00
0103 三軍總醫院 778 774 4 0.51
0104 台北市立中興醫院 23 23 0 0.00
0105 台北市立仁愛醫院 51 51 0 0.00
0109 馬偕紀念醫院 638 637 1 0.16
0110 臺北醫學大學附設醫院 293 293 0 0.00
0111 財團法人長庚紀念醫院林口分院 2151 2149 2 0.09
0113 國泰綜合醫院 138 138 0 0.00
0128 台北市立陽明醫院 28 27 1 3.57
0142 新光吳火獅紀念醫院 52 52 0 0.00
0144 國泰醫院內湖分院 49 49 0 0.00
0145 萬芳醫院 81 81 0 0.00
0201 行政院衛生署基隆醫院 120 120 0 0.00
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 495 495 0 0.00
0305 亞東紀念醫院 90 90 0 0.00
0315 恩主公醫院 117 117 0 0.00
0402 財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 283 279 4 1.41
0403 羅東聖母醫院 75 65 10 13.33
0501 行政院衛生署新竹醫院 193 193 0 0.00
0603 天主教聖保祿醫院 162 162 0 0.00
0604 行政院衛生署桃園醫院 132 132 0 0.00
0614 壢新醫院 32 32 0 0.00
0709 大千綜合醫院 65 65 0 0.00
0802 中山醫學大學附設醫院 321 321 0 0.00
0805 澄清綜合醫院平等院區 101 101 0 0.00
0808 台中榮民總醫院 1 1 0 0.00
0810 中國醫藥大學附設醫院 1366 1366 0 0.00
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 8 8 0 0.00
0813 財團法人仁愛綜合醫院 101 101 0 0.00
0814 澄清綜合醫院中港院區 221 221 0 0.00
0901 光田綜合醫院 214 212 2 0.93
0903 童綜合醫院 28 28 0 0.00
0906 行政院衛生署豐原醫院 13 13 0 0.00
0909 光田大甲分院 76 76 0 0.00
1103 財團法人埔里基督教醫院 4 4 0 0.00
1202 財團法人天主教聖馬爾定醫院 1 1 0 0.00
1207 財團法人嘉義基督教醫院 4 4 0 0.00
1215 財團法人長庚紀念醫院嘉義分院 509 508 1 0.20
1301 財團法人天主教若瑟醫院 70 70 0 0.00
1302 行政院衛生署雲林醫院 22 22 0 0.00
註：九十三年資料係指最初診斷日期之年份。



表十三   59家醫療院所媒體申報惡性贅瘤患者登記表申報筆數及待查率之分布, 九十三年

               (收件期間民國85年7月1日至93年9月30日)

醫院代碼 醫院名稱 總筆數 正確筆數 待查筆數 筆數待查率

1304 財團法人私立中國醫藥大學北港附設醫院 24 24 0 0.00
1308 慈愛綜合醫院 75 75 0 0.00
1401 行政院衛生署台南醫院 1 1 0 0.00
1402 財團法人奇美醫院 844 844 0 0.00
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 98 98 0 0.00
1409 台南市立醫院 187 187 0 0.00
1410 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院 48 48 0 0.00
1508 財團法人台灣基督長老教會新樓醫院麻豆分院 69 69 0 0.00
1601 高雄市立民生醫院 74 74 0 0.00
1609 聖功醫院 17 17 0 0.00
1702 高雄縣立鳳山醫院 22 22 0 0.00
1704 財團法人長庚紀念醫院高雄分院 1461 1459 2 0.14
1904 財團法人屏東基督教醫院 146 146 0 0.00
2001 行政院衛生署台東醫院 37 36 1 2.70
2003 馬偕紀念醫院台東分院 50 50 0 0.00
2101 行政院衛生署花蓮醫院 31 31 0 0.00
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 193 193 0 0.00
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 240 240 0 0.00
註：九十三年資料係指最初診斷日期之年份。



癌症登記種子師資通訊錄 

若有癌症部位、組織病理等 ICD-O 譯碼問題，您可以請教所屬區域的癌症登記師資。 

區域 姓名 服務單位 聯絡地址 聯絡電話 傳真電話 電子郵件信箱 

沈月影 台北榮民總醫院癌病中心 112 台北市北投區石牌路二段 201 號 (02)2875-7274 (02)2875-7724 yyshen@vghtpe.gov.tw 

陳惠子 馬偕紀念醫院病歷課 104 台北市中山區中山北路二段 92 號 (02)2543-3535#2226 (02)2571-7413 mmhcode@ms2.mmh.org.tw 

呂龍珠 新光醫院病歷課 111 台北市士林區文昌路 95 號 (02)2833-2211#7766 (02)2838-9365 calvintu@ms14.hinet.net 

鄭金英 慈濟綜合醫院病歷組 970 花蓮縣花蓮市中央路三段 707 號 (03)856-1825#3176 (03)856-4643 graceeoe@pchome.com.tw 

北區 

林玲珠 慈濟綜合醫院病歷組 970 花蓮縣花蓮市中央路三段 707 號 (03)856-1825#3175 (03)856-4643 tz2222@tzuchi.com.tw 

黃夢蘭 台大醫院病歷室 100 台北市中正區中山南路 7 號 (02)2381-7927 (02)2314-1723 monica3315@yahoo.com.tw 

陳明玲 台北榮民總醫院癌病中心 112 台北市北投區石牌路二段 201 號 (02)2875-7274 (02)2875-7724 mlchen@vghtpe.gov.tw 

李佳玲 台中榮民總醫院病歷組 407 台中市中港路三段 160 號 (04)2359-2525#2552 (04)2350-5450 egg425@vghtc. vghtc .gov.tw 

王雪萍 中國醫藥大學附設醫院病歷室 404 台中市北區邱厝里育德路 2 號 (04)2205-2121#1408 (04)2202-2328  

中區 

梁雅芬 彰化基督教醫院腫瘤中心 500 彰化縣彰化市南校街 135 號 (04)723-8595#3210-1 (04)720-0931 56730@cch.org.tw 

林秀玲 台大醫院病歷室 100 台北市中正區中山南路 7 號 (02)2312-3456#7431 (02)2314-1723 ls14652@ha.mc.ntu.edu.tw 

林桂芝 台北榮民總醫院癌病中心 112 台北市北投區石牌路二段 201 號 (02)2875-7274 (02)2875-7724 kclin@vghtpe.gov.tw 

鄭貴真 聖馬爾定醫院申報組 600 嘉義市大雅路二段 565 號 (05)275-6000#1750 (05)278-8535 stmcheng@yahoo.com.tw 

郭玫琳 成功大學醫學院附設醫院病歷室 704 台南市北區勝利路 138 號 (06)235-3535#2745  em72744@email.ncku.edu.tw 

南區 

翁瓊華  813 高雄市左營區海平路 58 巷 27 號 3 樓 0929822462  wencheng@mail.kepz.gov.tw 

 



代碼 醫  院  名  稱 醫院名稱英文縮寫 郵遞區號 住    址 申  報  單  位 聯 絡 人 電  話 分機
0101 台灣大學醫學院附設醫院 NTUH 100 台北市中山南路7號 病歷室 黃夢蘭 0223817927
0102 台北榮民總醫院 VGH 112 台北市石牌路二段201號 癌病中心 林桂芝 0228757274
0103 三軍總醫院 TGH 114 台北市內湖區成功路二段 325號B1 癌症流行病學研究室 0287923311 16540
0104 台北市立中興醫院 MCHH 103 台北市大同區鄭州路145號 病歷室 劉怡雯 0225523234 3013
0105 台北市立仁愛醫院 MJAH 106 台北市大安區仁愛路四段 10號 疾病分類組 0227093600 8103
0106 台北市立和平醫院 MHPH 100 台北市中華路二段33號 病歷室 黃慧祺 0223889598 2526
0107 國立台北護理學院附設醫院 NTCNH 108 台北市康定路37號 門診 洪麗秀 0223717101 6110
0108 基督復臨安息日會臺安醫院 TAH 105 台北市松山區八德路二段 424號 病歷課 陳麗珍 0227718151 2783
0109 馬偕紀念醫院 MMH 104 台北市中山北路二段92號 病歷課 曾曉虹 0225433535 2226
0110 臺北醫學大學附設醫院 TMUH 110 台北市吳興街252號 病歷室 龍雲麗 0227372181 2125
0111 長庚紀念醫院林口分院 CGMH 333 桃園縣龜山鄉復興街5號 病歷課疾病分類組 林旻施 033281200 3105
0113 國泰綜合醫院 CGH 106 台北市仁愛路四段280號 病歷組 胡欣怡 0227082121 1238
0114 宏恩綜合醫院 CH 106 台北市大安區仁愛路四段 61號 病歷室 陳珍麟 0227713161 172
0115 中山醫院 CSH 106 台北市大安區仁愛路四段 112巷11號 病歷室 施春瑩 0227081166 266
0116 中華醫院 CMC 106 台北市大安區大安路一段 202號 病歷室 韓雅淳 0227022621 8811
0119 國軍松山醫院 AFSH 105 台北市健康路131號 病歷室 張靈飛 0227642151 671819
0121 郵政醫院 PH 100 台北市中正區福州街14號 醫事課 戴儀蒂 0223956755 536
0122 財團法人中心診所醫院 CCH 106 台北市大安區忠孝東路四段 77號 病歷室 戴玉萍 0227510221 5020
0124 台北仁濟院附設仁濟醫院 JCH 108 台北市萬華區廣州街243號9樓 住院室 蔡心儀 0223021133 2911
0125 博仁綜合醫院 PJGH 105 台北市松山區光復北路66號 病歷室 馬麗惠 0225786677 2200
0126 行政院衛生署台北醫院城區分院 THCB 103 台北市大同區鄭州路40號 病歷室 黃麗屏 0225521429 309
0127 台北市立婦幼綜合醫院 MWCH 100 台北市中正區福州街12號 病歷室 徐蕙 0223916471 274
0128 台北市立陽明醫院 MYMH 111 台北市士林區雨聲街105號B1 病歷室 呂潓潓 0228353456 6023
0130 西園醫院 WGH 108 台北市萬華區西園路二段 276號 健保課 蔡淑貞 0223076968 1803
0134 省都醫院 CCH 108 台北市西寧南路83號 吳碧瑤 0223310575
0137 協和婦女醫院 UHWC 104 台北市松江路85巷5號 高貴卿 0225072222 111
0139 景美綜合醫院 JH 116 台北市文山區羅斯福路六段 280號 病歷室 謝佳均 0229331010 230
0140 台北市立忠孝醫院 CHMH 115 台北市南港區同德路87號 病歷室 許淑美 0227861288 8060
0141 和信治癌中心醫院 SYSCC 112 台北市北投區立德路125號 臨床研究室 林燕君 0228970011 3385
0142 新光吳火獅紀念醫院 SKH 111 台北市士林區文昌路95號 病歷課 呂龍珠 0228332211 7766
0143 振興復健醫院 CHMC 112 台北市北投區振興街45號 病歷室 唐玉盈 0228264400 7326
0144 國泰醫院內湖分院 CGH, NH 114 台北市內湖區內湖路二段 360號 醫事組 朱佩俐 0227935888 9601
0145 萬芳醫院 WFH 116 台北市興隆路三段111號 病歷組 張秀子 0229307930 2017
0146 行政院衛生署胸腔病院 CCD 717 台南縣仁德鄉中山路864號 醫務行政室 劉琇鐘 062705911 301

各院負責癌登工作聯絡人員通訊錄



代碼 醫  院  名  稱 醫院名稱英文縮寫 郵遞區號 住    址 申  報  單  位 聯 絡 人 電  話 分機
0147 財團法人康寧醫院 KNGH 114 台北市內湖區成功路五段 420巷26號 病歷組 王惠萍 0226345500 2783
0148 台北市立關渡醫院 GH 112 台北市北投區關渡里知行路 225巷12號 醫務行政組 黃雅慧 0228587187
0201 行政院衛生署基隆醫院 KLH 201 基隆市信義區信二路268號 病歷室 張怡芬 0224292525 2702
0202 基隆市立醫院 KLMH 201 基隆市信義區東信路282號 病歷室 林熙蓉 0224282146 108
0203 台灣礦工醫院 TMGH 205 基隆市暖暖區源遠路29號 病歷室 吳美情 0224579101 362
0204 三軍總醫院附設基隆民眾診療所 AFKLH 202 基隆市正榮街100號 病歷室 林珠玉 0224623404
0207 財團法人長庚紀念醫院基隆分院 CGMH, KL 204 基隆市安樂區麥金路222號 醫事課疾病分類 陳金瑋 0224313131 2105
0208 新昆明綜合醫院 HKMGH 202 基隆市中正區中正路30號 許雅楨 0224268106 234
0301 行政院衛生署台北醫院 TH 242 台北縣新莊市思源路127號 病歷室 江俐璇 0222765566 2013
0302 財團法人天主教耕莘醫院 CTH 231 台北縣新店市中正路362號 病歷組 楊茂芳 0222193391 5002
0303 板橋中興醫院 PCCHH 222 台北縣板橋市忠孝路15號 病歷室 呂淑娟 0229590707 766
0304 台北縣立醫院三重院區 TCSCH 241 台北縣三重市中山路2號 病歷室 李小萍 0229829111 350
0305 亞東紀念醫院 FEMH 222 台北縣板橋市南雅南路二段 21號 病歷課 盧美玉 0229546200 2229
0306 耕莘醫院永和分院 CTH, YH 234 台北縣永和市中興街80號 病歷室 馬筱蕙 0229251302 106
0307 台北縣立醫院板橋院區 TCPCH 222 台北縣板橋市英士路198號 病歷室 方淑滿 0222575151 2249
0308 永和振興醫院 UH 234 台北縣永和市信義路18號 病歷室 黃妙梅 0229221161 266
0309 瑞芳醫院 RFH 224 台北縣瑞芳鎮一坑路71之2號 護理部 楊秀英 0224974101 301
0311 台北縣祜民綜合醫院 FMGH 241 台北縣三重市重新路二段 2號 護理部 曾碧華 0229783456 300
0312 宏仁綜合醫院 HJH 241 台北縣三重市三和路二段 188號 病歷室 黃淑雲 0229788877 279
0315 恩主公醫院 ECKH 237 台北縣三峽鎮復興路399號 病歷組 葉嘉雯 0226723456 7017
0317 新泰綜合醫院 HTH 242 台北縣新莊市新泰路157號 醫事室 羅淑玲 0229962121 710
0318 仁愛醫院 RAH 238 台北縣樹林市文化街9號 申報組 王葉蓁 0226834567 2036
0401 行政院衛生署宜蘭醫院 ILANH 260 宜蘭縣宜蘭市東門里新民路 152號 病歷室 朱淑惠 039325192 5238
0402 羅東博愛醫院 PAH 265 宜蘭縣羅東鎮南昌街82號 腫瘤中心 蔡佳芳 039543131 3751
0403 羅東聖母醫院 SMH 265 宜蘭縣羅東鎮中正南路160號 病歷室 陳初鄉 039544106 6001
0404 蘇澳榮民醫院 SAVH 270 宜蘭縣蘇澳鎮濱海路一段 301號 病歷室 楊雅敏 039905106 207
0405 蘭陽民生醫院 MSH 260 宜蘭縣宜蘭市和睦里宜興路一段 79號 申報組 江文玲 039354909 804
0406 蘭陽仁愛醫院 RAH 260 宜蘭縣宜蘭市渭水路36之12號 申報組 林恬瑛 039321888 6201
0407 員山榮民醫院 YSVH 264 宜蘭縣員山鄉內城村榮光路 386號 醫務行政室 齊安琪 039222141 509
0501 行政院衛生署新竹醫院 HCH 300 新竹市經國路一段442巷25號 病歷室 梁慧娟 035326151 6101
0503 竹東榮民醫院 CTVH 310 新竹縣竹東鎮中豐路81號 醫務行政室 張世菁 035962134 451
0504 南門綜合醫院 NMGH 300 新竹市林森路20號 病歷室 彭雲倩 035261122 253
0505 國軍新竹醫院 AFHCH 300 新竹市武陵路3號 病歷室 呂秀鳳 035348181 3022
0507 東元綜合醫院 TYGH 302 新竹縣竹北市縣政二路69號 病歷課疾病分類組 蕭佩芬 035527000 2107
0509 行政院衛生署竹東醫院 CTH 310 新竹縣竹東鎮至善路52號 病歷室 黃淑裕 035943248 1007



代碼 醫  院  名  稱 醫院名稱英文縮寫 郵遞區號 住    址 申  報  單  位 聯 絡 人 電  話 分機
0510 竹信醫院 JSH 310 新竹縣竹東鎮仁愛路196號 病歷室 林雅正 035962998 666
0511 天主教湖口仁慈醫院 CMH 303 新竹縣湖口鄉忠孝路29號 病歷室 李敏華 035993500 2058
0512 大安醫院 DAH 302 新竹縣竹北市博愛街298巷5號 病歷室 林玉微 035557188 123
0513 竹北新仁醫院 302 新竹縣竹北市博愛街331號 醫事部申報組 林靜瑩 035552039 819
0514 惠民醫院 HMH 300 新竹市民族路112號 保險課, 病歷課 吳秀珍 035326125 715
0515 新竹馬偕紀念醫院 HCMMH 300 新竹市光復路二段690號 病歷組 吳月宏 036119595 2223
0516 國泰綜合醫院新竹分院 CGH, Hsinch 300 新竹市中華路二段678號 病歷室 范秀秀 035278999 2333
0602 新國民綜合醫院 HKMGH 320 桃園縣中壢市復興路152號 病歷組 姜碧雲 034225180 131
0603 天主教聖保祿醫院 SPH 330 桃園縣桃園市建新街123號 疾病分類組 林美伶 033613141 6062
0604 行政院衛生署桃園醫院 TYGH 330 桃園縣桃園市中山路1492號 病歷室 吳信芬 033699721 2174
0605 國軍桃園總醫院 AFTYH 325 桃園縣龍潭鄉中興路168號 住院病歷室 張文寧 034807777 326531
0606 敏盛綜合醫院 MSGH 330 桃園縣桃園市經國路168號 病歷組 邱白芬 033179599 7249
0607 新陽明醫院 SYMH 324 桃園縣平鎮市延平路二段 56號 游明青 034929929 256
0608 敏盛綜合醫院龍潭分院 MSGH, LT 325 桃園縣龍潭鄉中豐路168號 疾病分類室 林惠雯 034794151 1124
0609 桃新醫院 TSH 330 桃園縣桃園市復興路98號 醫事課申報股 查寶雲 033325678 1202
0610 天成醫院 TCGH 326 桃園縣楊梅鎮中山北路一段 356號 醫事室 劉玉燕 034782350 68007
0612 桃園榮民醫院 TYVH 330 桃園縣桃園市成功路三段 100號 申報室 李莉 033384160 3052
0613 敏盛綜合醫院大園分院 MSGH, DY 337 桃園縣大園鄉華中街2號 醫務部 鍾依婷 033867521 139
0614 壢新醫院 LSH 324 桃園縣平鎮市廣泰路77號 醫事處保險課 葉乃榕 034941234 2457
0615 怡仁綜合醫院 YZGH 326 桃園縣楊梅鎮楊新北路321巷30號 疾病分類室 湯雅晴 034855566 8226
0616 華揚醫院 HYH 320 桃園縣中壢市中北路二段 316號 醫事課 陳廷英 034577222 21
0618 天晟醫院 320 桃園縣中壢市延平路155號 病歷組 連苙妘 034629696 2314
0701 重光醫院 CGH 351 苗栗縣頭份鎮中華路1039號 申報組 吳秀珍 037597307
0702 行政院衛生署苗栗醫院 MLH 360 苗栗縣苗栗市為公路747號 病歷室 吳瑞櫻 037261920 2193
0703 崇仁醫院 CJGH 351 苗栗縣頭份鎮東興路110號 護理部 林秀春 037663185 200
0704 苑裡李綜合醫院 YLGH 358 苗栗縣苑裡鎮和平路168號 病歷室 張素英 037862387 110
0705 財團法人為恭紀念醫院 WGMH 351 苗栗縣頭份鎮信義路128號 病歷室 練意蘋 037676811 8302
0709 大千綜合醫院 DCGH 360 苗栗縣苗栗市高苗里新光街 6號 病歷室 劉美琪 037357125 1187
0710 協和醫院 SHH 360 苗栗縣苗栗市中正路1367號 病歷室 曾雪琴 037352631 1014
0711 慈祐醫院 TZH 350 苗栗縣竹南鎮民治街17號 病歷室 莊素珍 037476589 122
0712 弘大醫院 HDH 360 苗栗縣苗栗市新東街125號 病歷室 彭桂秋 037361188 330
0801 行政院衛生署台中醫院 TCH 403 台中市西區三民路一段199號 病歷室 邵良慧 0422294411 3303
0802 中山醫學大學附設醫院 CSMUH 402 台中市南區建國北路一段 110號 病歷室 曾秀美 0424739595 8190
0804 國軍台中總醫院 AFTCGH 411 台中縣太平市中山路二段 348號 病歷室 許淑雯 0423934191 525331
0805 澄清綜合醫院平等院區 CCGH, PD 400 台中市中區平等街139號 健保課疾病分類 張淑美 0424632000 6601
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0808 台中榮民總醫院 VGHTC 407 台中市中港路三段160號 病歷組 李桂英 0423592525 2552
0810 中國醫藥大學附設醫院 CMCH 404 台中市北區邱厝里育德路 2號 病歷室 王雪萍 0422052121 1410
0811 財團法人仁愛綜合醫院台中院區 JAHTC 400 台中市中區柳岸里柳川東路三段 36號 病歷室 張琳惠 0424819900 1109
0812 弘光科技大學附設老人醫院 406 台中市北屯區太原路三段 1141號 病歷室 穆瑞琪 0422390600 109
0813 財團法人仁愛綜合醫院 JAH 412 台中縣大里市東榮路483號 病歷室 張琳惠 0424819900 1109
0814 澄清綜合醫院中港院區 CCH, JG 407 台中市西屯區中港路三段 118號Ｂ2 保險事務室疾病分類 戴愛淑 0424632000 5246
0815 林新醫院 LS 408 台中市惠中路三段36號 申報組 黃淑惠 0422586688 1721
0816 長興醫院 CKH 402 台中市南區復興路二段11號 醫事課 蔡素霞 0422656868 3355
0901 光田綜合醫院 KTGH 433 台中縣沙鹿鎮沙田路117號 醫事課申報組 邵雅雲 0426625111 2246
0903 童綜合醫院 TTMHH 435 台中縣梧棲鎮中棲路一段 699號 病歷課 吳惠如 0426581919 4711
0906 行政院衛生署豐原醫院 FYH 420 台中縣豐原市安康路100號 病歷室 江美燕 0425271180 2001
0909 光田大甲分院 KTGH, TC 437 台中縣大甲鎮經國路321號 病歷室 詹智鈞 0426885599 3173
0910 李綜合醫院大甲分院 LGH 437 台中縣大甲鎮八德街2號 病歷室疾病分類 廖念慈 0426862288 2129
0912 豐安醫院 FAH 420 台中縣豐原市中正路115號 申報組 張謦宇 0425253955
0913 清泉醫院 CHING 428 台中縣大雅鄉雅潭路178號 病歷室 謝素玲 0425605600 2009
0914 賢德醫院 CDH 411 台中縣太平市宜昌路420號 病歷室申報組 蘇永明 0422732551 168
1001 行政院衛生署彰化醫院 CHH 513 彰化縣埔心鄉中正路二段 80號 病歷組 張玫 048298686 1093
1002 彰化基督教醫院 CCH 500 彰化縣彰化市南校街135號 腫瘤中心 梁雅芬 047238595 6068
1006 秀傳紀念醫院 SCMH 500 彰化縣彰化市中山路一段 542號 血液腫瘤中心 黃明立 047256666 6333
1007 財團法人彰化基督教醫院二林分院 CHCH, EL 526 彰化縣二林鎮南光里大成路一段 558號 病歷室 蔡美娟 048952031 8055
1008 伍倫綜合醫院 WLGH 510 彰化縣員林鎮黎明里中正路 201號 病歷室 童玉蘭 048326161
1011 卓綜合醫院 CHO 521 彰化縣北斗鎮西安里中山路一段 311號 行政部 陳麗琇 048882995 316
1013 漢銘醫院 HMH 500 彰化縣彰化市中山路一段 366號 病歷室 洪育芳 047623456 1006
1014 員林何醫院 YLHH 510 彰化縣員林鎮民族街33號 申報組 徐嘉惠 048343838 101
1015 長森醫院 CSH 500 彰化縣彰化市彰草路425號 醫管部 張水梅 047638877 2825
1016 溪湖醫院 CHH 514 彰化縣溪湖鎮彰水路四段 57號 蔡瓊華 048852056
1017 順安醫院 SAH 500 彰化市光復路53號 開刀房 王秋燕 047229889
1018 員生醫院 YSH 510 彰化縣員林鎮莒光路359號 申報室 張欽萱 048339595 521
1020 宏仁醫院 HRH 510 彰化縣員林鎮惠來街87號 申報組 范雅惠 048375878 555
1102 行政院衛生署南投醫院 NTH 540 南投縣南投市復興路478號 病歷室 許彩葉 0492231150 1006
1103 財團法人埔里基督教醫院 PCH 545 南投縣埔里鎮鐵山路1號 保險課 0492912151 2031
1104 埔里榮民醫院 PLVH 545 南投縣埔里鎮榮光路1號 醫務行政室 杜翠珠 0492990833 3005
1106 草屯佑民綜合醫院 YMH 542 南投縣草屯鎮太平路一段 200號 病歷室 林琳 0492358151 1012
1107 竹山秀傳醫院 CSSCH 557 南投縣竹山鎮集山路二段 75號 病歷課 孫法英 0492624266 1022
1108 南基醫院 540 南投縣南投市中興路870號 申報組 余玫燕 0492225595 1915
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1109 慈山醫院 557 南投縣竹山鎮集山路三段 272巷16號 病歷室 莊心怡 0492646998 2917
1201 行政院衛生署嘉義醫院 CYH 600 嘉義市西區北港路312號 病歷室 葉淑玉 052319090 11016
1202 財團法人天主教聖馬爾定醫院 STM 600 嘉義市大雅路二段565號 疾病分類室 方楓貴 052756000 1751
1203 嘉義榮民醫院 CYVH 600 嘉義市西區世賢路二段600號 申報室 高敬華 052359630 6020
1206 行政院衛生署朴子醫院 PTH 613 嘉義縣朴子市永和里42之50號 病歷室 胡瑞菊 053790600 304
1207 財團法人嘉義基督教醫院 CYCH 600 嘉義市東區忠孝路539號 病歷管理組 劉智慧 052765041 2003
1208 黃國男醫院 HKNH 600 嘉義市民族路701號 林桂葉 052222133
1209 仁友醫院 GFGH 606 嘉義縣中埔鄉和睦村中華路 398號 病歷室 052308595
1210 灣橋榮民醫院 WCVH 604 嘉義縣竹崎鄉石麻園38號 病歷室 崔雨瑄 052791072 2004
1212 華濟醫院 GHH 612 嘉義縣太保市北港路二段 601巷66號 病歷課疾病分類 江玉蟬 052378111 1124
1213 祥太醫院 600 嘉義市延平街490號 行政部門 徐士雯 052230398 216
1214 佛教慈濟綜合醫院大林分院 TZUCHI.D.H 622 嘉義縣大林鎮民生路2號 病歷組 吳季靜 052648000 5302
1215 長庚紀念醫院嘉義分院 CGMH 613 嘉義縣朴子市仁和里1鄰嘉朴路西段6號 病歷室醫事課 廖翊舒 053621000 3109
1301 財團法人天主教若瑟醫院 SJH 632 雲林縣虎尾鎮新生路74號 醫療事務部保險業務組 蔡旻芳 056337333 2514
1302 行政院衛生署雲林醫院 YLH 640 雲林縣斗六市雲林路二段 579號 病歷室 張麗玉 055343465 2112
1303 諸元內科醫院 TYIMH 651 雲林縣北港鎮中山路125號 病歷室 廖靜姬 057832068
1304 中國醫藥大學北港附設醫院 CMCHPK 651 雲林縣北港鎮新德路123號 病歷室 吳淑金 057837901 1031
1305 國軍斗六醫院附設民眾診療服務處 AFTLH 640 雲林縣斗六市莊敬路345號 病歷室 楊欣蓉 055322017 589026
1306 安生醫院 ASH 640 雲林縣斗六市仁愛里永樂街 120號 病歷室申報組 陳美文 055353955
1307 天主教福安醫院 FNH 630 嘉義市大雅路二段565號 疾病分類室 蕭琇月 052756000 1715
1308 慈愛綜合醫院 TAGH 648 雲林縣西螺鎮新豐里新社 321－90號 病歷室 董春菊 055871111 1259
1309 育仁醫院 648 雲林縣西螺鎮延平路162號 申報室 張水梅 055862686 501
1401 行政院衛生署台南醫院 TNH 700 台南市中區中山路125號 病歷室 陳昭弟 062200055 2714
1402 財團法人奇美醫院 CMFMH 710 台南縣永康市中華路901號 癌症防治中心 黃靜琴 062812811 52975
1404 郭綜合醫院 KGH 703 台南市西區民生路二段22號 病歷室 許懷之 062221111 3307
1408 國立成功大學醫學院附設醫院 NCKUH 704 台南市北區勝利路138號 醫事室病歷組 郭玫琳 062353535 2745
1409 台南市立醫院 TNMH 701 台南市東區崇德路670號 病歷組 陳雅萍 062609926 1019
1410 台灣基督長老教會新樓醫院 SLH 701 台南市東門路一段57號 住院室 謝惠媛 062748316 7064
1411 黃仁村醫院 HJCH 700 台南市中區西門路一段486號 陳建彰 062290258 100
1501 行政院衛生署新營醫院 HYH 730 台南縣新營市信義街73號 病歷室 黃慧玉 066351131 2001
1502 永康榮民醫院 YKVH 710 台南縣永康市復興路427號 申報組 李家麗 063125101 1903
1503 佳里綜合醫院 CLGH 722 台南縣佳里鎮興化里佳里興 606號 病歷組 謝佳芬 067263333 2010
1507 銘生慢性復健醫院 718 台南縣關廟鄉中正路435號 陳文英 065957456
1508 新樓醫院麻豆分院 SLHMT 721 台南縣麻豆鎮苓子林20號 住院室 謝惠媛 065702228 4109
1509 行政院衛生署台南醫院新化分院 700 台南市中區中山路125號 病歷室 陳昭弟 062200055 2714
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1510 奇美醫院柳營分院 CMFHL 736 台南縣柳營鄉太康村201號 疾病分類組 李秀月 062812811 72151
1601 高雄市立民生醫院 KMSH 802 高雄市苓雅區凱旋二路134號 病歷室 張玉秀 077511131 2256
1602 高雄市立聯合醫院大同院區 KMUH,TT 801 高雄市前金區中華三路68號2樓 病歷室 陳有亮 072618131 2225
1603 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 KMUH 807 高雄市三民區十全一路100號 病歷室 何美蓁 073121101 5231
1604 國軍高雄總醫院 AFKGH 802 高雄市中正一路2號 病歷室 徐嫦娥 077496751 726068
1605 阮綜合醫院 YGH 802 高雄市苓雅區成功一路162號 病歷室 朱素灡 073351121 1648
1609 聖功醫院 SJH 802 高雄市建國一路352號 病歷室 劉淑玲 072238153 2729
1610 國軍左營醫院附設民眾診療服務處 AFTH 813 高雄市左營區軍校路553號 住院病歷室 仲再芳 075817121 2011
1611 邱綜合醫院 CGH 802 高雄市苓雅區成功一路137號 疾病分類組 魏淑女 073335131 213
1613 高雄市立聯合醫院美術館院區 KMUH 804 高雄市鼓山區中華一路976號 病歷室 陳雅婷 075552565 2028
1615 高雄榮民總醫院 VGHK 813 高雄市左營區大中一路386號 病歷組 盧晉暉 073422121 5913
1616 祐生醫院 YSH 807 高雄市三民區建國三路60號 總務室 黃梅雲 072866688 707
1617 高雄基督教信義醫院 802 高雄市苓雅區華新街86號 業務組 曾馨慧 073321111 205
1618 安泰醫院 ATH 812 高雄市小港區沿海一路221號 病歷室 嚴趙馨 078017856 290
1619 健仁醫院 JR 811 高雄市楠梓區楠陽路136號 申報組（疾病分類） 吳文莞 073517166 2113
1621 鄭乃榮醫院 CNJH 802 高雄市苓雅區三多二路228號 病歷室 丁錦花 077613151
1622 健新醫院 CSH 801 高雄市前金區七賢二路295號 病歷室 蔣鳳麗 072613866 103
1624 高雄市立小港醫院 KMHK 812 高雄市小港區山明路482號 病歷室 劉明國 078036783 3004
1626 林進興醫院 807 高雄市三民區九如一路200號 申報組 簡素鳳 073869559 1200
1701 行政院衛生署旗山醫院 CSH 842 高雄縣旗山鎮中學路60號 病歷組 蔡曼貞 076613811 1117
1702 高雄縣立鳳山醫院 KCFSH 830 高雄縣鳳山市經武路42號 疾病分類組 戴銀川 077418151 343
1703 國軍岡山醫院 AFGSH 820 高雄縣岡山鎮大壽二路1號 航勤組病歷室 姜永華 076250919 165
1704 財團法人長庚紀念醫院高雄分院 CGMH 833 高雄縣鳥松鄉大埤路123號 病歷課 李逢君 077317123 2509
1705 岡山秀傳醫院 820 高雄縣岡山鎮壽天路12號 申報組 張金蕾 076222131 246
1706 聖安醫院 SJMH 831 高雄縣大寮鄉鳳林四路192號 林漢忠 077820503
1707 建佑醫院 CYH 832 高雄縣林園鄉東林西路360號 醫事室 陳羿文 076437901 952
1708 劉光雄醫院 LKHH 820 高雄縣岡山鎮岡山路380之1號 護理部 許嘉芳 076219156 105
1709 高新醫院 KSH 821 高雄縣路竹鄉中山路627號 護理科病房組 邱素貞 076975903 510
1712 惠川醫院 HCH 820 高雄縣岡山鎮岡山路92號 病歷室 陳宴菊 076229292 1001
1713 文雄醫院 WHH 807 高雄市三民區察哈爾2街132號 病歷室 鄭絹蓉 073165275 105
1714 財團法人義大醫院 824 高雄縣燕巢鄉角宿村義大路 1號 籌備處醫事處 黃小姐 076150011 1277
1715 惠德醫院 HTH 830 高雄縣鳳山市五甲二路389號 申報室 陳宴菊 077132611 1808
1801 行政院衛生署澎湖醫院 PHH 880 澎湖縣馬公市中正路10號 護理部 許素霞 069261151 134
1802 國軍澎湖醫院 AFPH 880 澎湖縣馬公市前寮里16之8號 病歷室 范麗枝 069215908
1803 天主教靈醫會惠民醫院 SCH 880 澎湖縣馬公市樹德路14號 醫事組 閻文芸 069272318 159
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1901 行政院衛生署屏東醫院 PTH 900 屏東縣屏東市自由路270號 病歷室 羅麗麗 087363011 2103
1903 輔英科技大學附設醫院 FYUH 928 屏東縣東港鎮中山路5號 病歷室 曾麗如 088323146 1207
1904 財團法人屏東基督教醫院 PTCH 900 屏東縣屏東市大連路60號 保險業務室 陳靜億 087368686 5240
1907 人愛醫院 JAH 900 屏東縣屏東市民生路184號 申報組 鄭素惠 087320001 1221
1908 民眾醫院 MCH 900 屏東縣屏東市忠孝路120之1號 申報組 陳麗偵 087325455 178
1910 龍泉榮民醫院 900 屏東縣內埔鄉龍潭村昭勝路安區 1巷1號 王啟約 087702212
1912 六愛醫院 LAGH 920 屏東縣潮州鎮中山路168號 護理部 簡郁曦 087896868
1913 東港安泰醫院 TSMH 928 屏東縣東港鎮中正路一段 210號 病歷室 汪翠雲 088329966 1613
1914 屏東寶建醫院 PCH 900 屏東縣屏東市中山路123號 病歷室 楊思筠 087665995 1322
1915 財團法人恆春基督教醫院 HCCH 946 屏東縣恆春鎮恆西路1巷6號 病歷室 曾瓊慧 088892293 713
1918 枋寮醫院 FLH 940 屏東縣枋寮鄉中山路139號 病歷室 朱惠君 088789991 229
2001 行政院衛生署台東醫院 TTH 950 台東縣台東市民權里五權街 1號 病歷室 龍騰才 089324112 267
2002 財團法人台東基督教醫院 LMH 950 台東縣台東市開封街350號 病歷室 莊惠美 089323362 8125
2003 馬偕紀念醫院台東分院 TTMMH 950 台東縣台東市長沙街303巷1號 病歷室 彭恩香 089310190 394
2004 台東榮民醫院 TTVH 950 台東縣台東市勝利街2號 護理科 宋曼瑤 089325840 211
2101 行政院衛生署花蓮醫院 HLH 970 花蓮縣花蓮市中正路600號 病歷室 鄭珍勤 038358141 1167
2102 玉里榮民醫院 YLVH 981 花蓮縣玉里鎮新興街91號 病歷室 彭桂姻 038883141 309
2103 財團法人花蓮基督教門諾會醫院 MCH 970 花蓮縣花蓮市民權路44號 病歷課疾病分類組 吳苡美 038241396
2104 國軍花蓮總醫院 AFHGH 971 花蓮縣新城鄉嘉里村163號 病歷室 林淳寶 038263151 815704
2105 財團法人佛教慈濟綜合醫院 TZUCHI.H 970 花蓮縣花蓮市中央路三段 707號 病歷組 洪麗娟 038561825 3176
2106 鳳林榮民醫院 FLVH 975 花蓮縣鳳林鎮中正路一段 2號 醫務行政室 方美慧 038763331 330
2201 國軍金門醫院 890 金門縣夏興郵政90782號 醫勤組 吳鋒銘 082332865




